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装配式建筑部品部件标准化图则的通知

各有关单位：

    为提高我省装配式建筑部品部件标准化应用，我厅组织编制了《装配式建筑部品部件标准

化图则——住宅叠合板、楼梯》《装配式建筑部品部件标准化图则——中小学校教学楼叠合板、

楼梯》，已通过专家审查。现予发布，自即日起实施，供结构设计人员选用。

附件：1 装配式建筑部品部件标准化图则——住宅叠合板、楼梯

      2 装配式建筑部品部件标准化图则——中小学校教学楼叠合板、楼梯
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1 本图则根据《省住房城乡建设厅关于下达<2023年度江苏省建设系

统科技项目和工程建设地方标准编制修订项目>的通知》（苏建科  

〔2023〕169号）的要求编制。

2 设计依据

    《工程结构通用规范》GB 55001-2021

《建筑与市政工程抗震通用规范》GB 55002-2021

《钢结构通用规范》GB 55006-2021

《混凝土结构通用规范》GB 55008-2021

《民用建筑通用规范》GB 55031-2022

《建筑防火通用规范》GB 55037-2022

《民用建筑设计统一标准》GB 50352-2019

《住宅设计规范》GB 50096-2011

《住宅建筑规范》GB 50368-2005

《建筑设计防火规范》（2018年版）GB 50016-2014

《建筑结构可靠性设计统一标准》GB 50068-2018

《建筑结构荷载规范》GB 50009-2012

《混凝土结构设计标准》（2024年版）GB/T 50010-2010

《建筑抗震设计标准》（2024年版）GB/T 50011-2010

《钢结构设计标准》GB 50017-2017

《混凝土结构耐久性设计标准》GB/T 50476-2019

《装配式混凝土建筑技术标准》GB/T 51231-2016

  《装配式混凝土结构技术规程》JGJ 1-2014

《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB 50204-2015

《混凝土结构工程施工规范》GB 50666-2011

《钢筋混凝土用钢 第2部分：热轧带肋钢筋》GB 1499.2-2024

  《碳素结构钢》GB/T 700-2006

  《硅酮和改性硅酮建筑密封胶》GB/T 14683-2017

《水泥基灌浆材料应用技术规范》GB/T 50448-2015

  《聚氨酯建筑密封胶》JC/T 482-2022

  《聚硫建筑密封胶》JC/T 483-2022

  《装配式混凝土结构预制构件质量检验规程》DB32/T 4075-2021

  《装配式结构工程施工质量验收规程》DB32/T 4301-2022

当依据的标准规范进行修订或有新的标准规范出版实施时，本图

则与现行工程建设标准不符的内容、限制或淘汰的技术或产品，视

为无效。在参考使用时，应注意加以区分，并应对图则相关内容复

核后选用。

3 适用范围

3.1 本图则适用于环境类别为Ⅰ类的住宅建筑楼面叠合板用的底板

总 说 明
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（不包括卫生间与阳台）和楼梯板，其他类型建筑可参考选用。

3.2 本图则适用于抗震设防烈度为6度~8度（0.30g）地区剪力墙结

构。

3.3 本图则钢筋桁架混凝土叠合板和预制钢筋混凝土板式楼梯的耐

火极限均不低于1.5h。

3.4 本图则钢筋桁架混凝土叠合板适用于剪力墙厚度、梁宽度均为

200mm的情况，预制底板伸入剪力墙、梁的长度为10mm。剪力墙厚

度、梁宽度为250mm、300mm的情况可参考使用。

3.5 本图则预制钢筋混凝土板式楼梯适用的建筑层高包括

2.9m、3.0m、3.1m、3.15m四种，预制钢筋混凝土板式双跑楼梯适用

的楼梯间宽度为2.5m，预制钢筋混凝土板式剪刀楼梯适用的楼梯间

宽度为2.55m。若具体工程项目中楼梯尺寸与上述不同，可参考本图

则另行设计。

3.6 本图则不适用于以下情况：

1）预制底板表面温度高于100℃或有生产热源且表面温度经常

高于60℃；

2）承受振动荷载且需做振动计算时；

   3）受力复杂的楼板（如结构转换层楼板、大底盘多塔楼结构的

底盘顶层楼板、平面复杂或开洞较大的楼板、作为上部结构嵌固部

位的地下室顶板等）；

4）其他规范标准对钢筋桁架混凝土叠合板、预制钢筋混凝土板

式楼梯使用有限制要求者。

4  材料要求

4.1 混凝土

4.1.1 混凝土的力学性能指标和耐久性等应符合现行国家标准《混

凝土结构设计标准》（2024年版）GB/T 50010的相关规定。

4.1.2 预制底板混凝土强度等级为C30，后浇叠合层混凝土强度等

级与主体水平构件相同且不低于C30。预制钢筋混凝土板式楼梯的

混凝土强度等级为C30。

4.2 钢筋

4.2.1 钢筋的材质和性能应符合现行国家标准《钢筋混凝土用钢 

第2部分：热轧带肋钢筋》GB 1499.2的相关规定。钢筋的选用应符

合现行国家标准《混凝土结构设计标准》（2024年版）GB/T 50010

的相关规定。

4.2.2 预制底板钢筋以及钢筋桁架的上、下弦钢筋采用HRB400钢筋，

钢筋桁架腹杆钢筋采用HPB300钢筋。

4.2.3 预制钢筋混凝土板式楼梯的钢筋采用HRB400钢筋。

4.3 预埋件

4.3.1 预埋件的锚板采用Q235-B级钢，钢材应符合现行国家标准

《碳素结构钢》GB/T 700的相关规定。

4.3.2 预埋件的锚筋应采用未经冷加工的HRB400级钢筋，抗拉强度

设计值为360N/mm 。

4.3.3 锚筋和锚板之间采用埋弧压力焊时，宜采用HJ431型焊剂；当

采用T形角焊缝时，宜采用E50型、E55型焊条或其他性能相近的焊

2
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条。

4.3.4 外露预埋件应满足现行国家标准《钢结构设计标准》     

GB 50017中防火防锈等相关规定的要求。外露预埋件应采用镀锌预

埋件，现场焊接后必须重新进行防锈处理。

4.3.5 预埋吊件可采用预埋锚栓、吊钉、吊环或其他形式，并应满

足国家现行有关标准的要求。

4.4 其他材料

4.4.1 密封胶应与混凝土具有相容性以及规定的抗剪切和伸缩变形

能力，并应具有防霉、防水、防火、耐候等性能。硅酮、聚氨酯、

聚硫建筑密封胶应分别符合现行国家标准《硅酮和改性硅酮建筑密

封胶》GB/T 14683和现行行业标准《聚氨酯建筑密封胶》JC/T 

482、《聚硫建筑密封胶》JC/T 483的规定。

4.4.2 灌浆料应符合现行国家标准《水泥基灌浆材料应用技术规

范》GB/T 50448的规定，并满足设计要求。

5 编制原则

5.1 钢筋桁架混凝土叠合板和预制钢筋混凝土板式楼梯的安全等级

为二级，设计工作年限为50年，结构构件的重要性系数γ =1.0。
5.2 预制底板最外层钢筋混凝土保护层厚度为15mm。预制混凝土楼

梯板钢筋保护层厚度为20mm。

5.3 钢筋混凝土容重取25kN/m 。

5.4 恒荷载分项系数取1.3，活荷载分项系数取1.5。

5.5 预制构件在翻转、运输、吊装等短暂设计状况下的施工验算应

考虑动力系数：吊运、运输时取1.50，翻转及安装过程中就位、临

时固定时取1.20。

5.6 预制构件进行脱模验算时，考虑动力系数后与脱模吸附力之和

的等效荷载标准值不应小于构件自重标准值的1.5倍。脱模吸附力

不小于1.5kN/m 。预制底板在施工过程中所承受的荷载，应考虑后

浇叠合层的重量和施工荷载，施工荷载取1.5kN/m 。预制混凝土楼

梯板施工阶段活荷载取1.5kN/m 。

5.7 各阶段荷载与作用组合见表5.7。

表5.7 各阶段荷载及荷载组合

3

2

2

生产阶段

荷载类型 恒荷载 活荷载(脱模吸附力)

荷载值 G  -预制底板自重 Q -1.5kN/m 

分项系数 1.0 1.0

荷载组合 max{1.5G ，1.0G +Q  }

施工起吊阶段

荷载类型 恒荷载 活荷载

荷载值 G -预制底板自重 /

分项系数 1.0

荷载组合 1.2G

施工浇筑阶段

荷载类型 恒荷载 活荷载

荷载值
G -预制底板自重
G -现浇层自重

Q -施工活荷载

分项系数 1.3 1.5

基本组合 1.3(G +G )+1.5Q 

(脱模、吊运、

翻转)

k1 1

k1 k1

/

k1

2

k1

k1

k2

2

k1 k2 2
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5.8 预制构件在脱模、吊装、运输时不应产生裂缝，并应满足    k

的要求，其中，  为构件正截面边缘混凝土法向拉应力,  为构件

各施工阶段下混凝土抗拉强度标准值。

5.9 钢筋桁架混凝土叠合板

5.9.1 本图则钢筋桁架混凝土叠合板为施工阶段有可靠支撑的叠合

受弯构件，预制底板与后浇叠合层形成整体后共同受力。

5.9.2 设计人员应根据钢筋桁架混凝土叠合板在使用阶段的实际受

力情况进行内力分析、配筋计算、裂缝宽度和挠度验算，并根据计

算结果选用本图则中的预制底板。

5.10 预制钢筋混凝土板式楼梯

5.10.1 裂缝控制等级为三级，最大裂缝宽度限值为0.3mm，挠度限

值为l /200（l 为预制混凝土梯段板水平投影计算长度）。

5.10.2 正常使用阶段的活荷载取3.5kN/m ，栏杆顶部水平荷载取

1.0kN/m，楼梯隔墙线荷载取1.5kN/m。

5.10.3 预制梯段板支座处为销键连接，上端为固定铰支座，下端为

滑动铰支座，按简支计算模型考虑，不参与结构整体抗震计算。

5.10.4 梯梁挑耳作为预制梯段板的支承构件，设计人员必须考虑

受弯、受剪、受扭的组合作用和构造措施。

5.10.5 双跑楼梯预制梯段板预埋栏杆埋件，现场焊接安装，若采用

其他安装方式，设计人员应另行设计。

5.10.6 本图则预制钢筋混凝土板式剪刀楼梯楼梯间隔墙下均设置

楼层梁，详见单体工程设计，楼梯间隔墙做法设计人员另行设计。

00

6 生产要求

6.1 预制构件的制作与堆放应符合现行行业标准《装配式混凝土结

构技术规程》JGJ 1和现行国家标准《混凝土结构工程施工规范》   

GB 50666、《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB 50204的相关

规定。

6.2 与混凝土接触的模具面清理后应涂刷脱模剂，模板之间的拼缝

应采取可靠措施防止漏浆。

6.3 钢筋表面不应有泥浆、油渍、油漆、油脂及可能对钢筋和混凝

土起不良化学反应或降低握裹性能的其他物质。

6.4 已成型的钢筋骨架轻放入模后，应及时安装好钢筋保护层间隔

件，设置间距不宜大于500mm。必要时应设置支架，确保上层钢筋

位置准确，并仔细检查锚固钢筋、埋件等重要部位的规格型号、数

量、定位。

6.6 混凝土必须振捣密实，避免混凝土发生分层、离析及出现蜂窝

麻面现象。

6.7 预制构件的养护应符合现行国家标准《混凝土结构工程施工规

范》GB 50666的规定，同条件混凝土立方体试件应与构件一同养

护。

6.8 同条件养护的混凝土立方体试件抗压强度达到设计混凝土强度

等级值的75%时方可脱模。

6.9 当施工需要区分安装方向时，生产过程中应在预制构件表面标

注方向。
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7 运输存放要求

7.1 堆放预制构件的场地应平整夯实，并设有排水措施。

7.2 预制构件达到设计强度后方可吊装运输，在堆放、运输过程中

应采取防止构件损坏、移动、倾倒变形、开裂等措施。

7.3 预制构件运输时要设法在支点处绑扎牢固，以防移动或跳动。

在构件的边部或绳索接触处的混凝土应采用衬垫加以保护。

7.4 预制构件在堆放、运输过程中应做好成品保护，防止损坏。成

品保护可采取包、裹、盖、遮等有效措施。预制板堆放处2m范围内

不应进行电焊、气焊作业。

8 施工要求

8.1 预制构件的混凝土强度达到设计强度的100%时方可进行施工安

装。

8.2 预制构件起吊时，应使用有足够刚度的专用吊具，保证起吊时

垂直、平稳、各吊点受力均匀及施工安全。吊装过程中，应采取措

施保证起重设备的主钩位置，吊具及构件重心在竖直方向上重合；

吊索与构件之间水平夹角不宜小于60°，不应小于45°。

8.3 在浇筑混凝土前，应进行预制构件的隐蔽工程检查，包括钢筋

的牌号、规格、数量、位置、间距、保护层厚度等，预埋件的规格、

数量、位置等。

9 验收要求
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9.1 生产检验

9.1.1 检验项目

1）原材料检验，包括：水泥、骨料、外加剂、钢筋、锚固件、

预埋件等；

   2）模具检验，包括：尺寸偏差、外观质量等；

   3）钢筋加工检验，包括：切断、弯曲、焊接等；

   4）钢筋成品检验，包括：数量、规格、型号、尺寸偏差、外观

质量等；

   5）混凝土检验，包括：配合比、和易性、物理力学性能、耐久

性等。

9.1.2 检验批次

  各项目检验批次应符合现行国家标准《装配式混凝土建筑技术标

准》GB/T 51231、《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB/T 

50204的相关规定。

9.1.3 检验要求

1）原材料检验结果应符合本图则“2 设计依据”中所列工程建

设标准的相关规定；

2）模具的检验应符合现行国家标准《装配式混凝土建筑技术标

准》GB/T 51231的相关规定；

3）钢筋加工检验应符合现行国家标准《装配式混凝土建筑技术标

准》GB/T 51231、《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB 50204

的相关规定；



4）预埋预留及钢筋成品的尺寸偏差应符合现行国家标准《装配

式混凝土建筑技术标准》GB/T 51231、《混凝土结构工程施工质量

验收规范》GB 50204的相关规定；

5）混凝土各阶段强度检验结果应符合设计强度和相关规范的规

定。

9.2 出厂检验

9.2.1 检验项目：外观质量、尺寸偏差。

9.2.2 检验批次：

1）外观质量应全数检查；

2）尺寸偏差按不超过200件为一批，每批抽取总数5%，且不少

于10件。若该批次检验不满足要求，可再次检验；再次检验时，每

批抽检量应增加一倍。

9.2.3 检验要求

   1）预板构件外观质量缺陷可按表9.2.3-1的规定划分为严重缺陷

和一般缺陷，不应有严重缺陷；

2）预制构件的尺寸允许偏差及检验方法应符合表9.2.3-2的规

定；

3）预制构件的预埋件、预留孔洞允许偏差及检验方法应符合表

9.2.3-3的规定；

4）钢筋桁架的尺寸允许偏差应符合表9.2.3-4的规定；

5）预制构件出厂时应具有明显的表面标识，标识内容包括工厂

名称、项目名称、构件编号、构件重量、生产日期、质检合格标记

表9.2.3-1 预制构件的外观质量要求

项目 现象 严重缺陷 一般缺陷

露筋
土包裹而外露

构件内部钢筋未被混凝
其他钢筋有少量露筋

蜂窝
浆而形成石子外露

混凝土表面缺少水泥砂

有蜂窝
构件主要受力部位

其他部位有少量蜂窝

孔洞
度均超过保护层厚度

混凝土中孔穴深度和长

有孔洞
构件主要受力部位 其他部位有少量孔洞

夹渣
度超过保护层厚度

混凝土中夹有杂物且深

有夹渣
构件主要受力部位 其他部位有少量夹渣

疏松 混凝土中局部不密实
有疏松

构件主要受力部位
其他部位有少量疏松

裂缝
至混凝土内部

缝隙从混凝土
有影响结构性能或
构件主要受力部位

响结构性能或使用功

其他部位有少量不影

缺陷
连接部位

接件松动

构件连接处混凝土有

构传力性能的缺陷

连接部位有影响结
响结构传力性能的
连接部位有基本不影

外形缺陷 不直、翘曲不平、

缺棱少角、棱角

影响使用功能或装

清水混凝土构件有
影响使用性能的外形

其他混凝土构件有不

外表缺陷
起砂、沾污等

构件表面麻面、掉皮、
要求的清水混凝土

具有重要装饰效果
影响使用性能的外表

其他混凝土构件有不

缺陷及连接钢筋、连

使用功能的裂缝 能的裂缝

纵向受力钢筋

构件有外表缺陷

饰效果的外形缺陷
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有露筋

表面延伸

飞边凸肋等

等信息。

缺陷

缺陷

缺陷



6）预制构件验收合格后，在构件侧面或底面加盖合格章，同时

宜在预制构件上设置控制标识，并按预制构件尺寸及发货顺序要求

予以装车出厂。

9.3 预制构件运输至现场后应组织相关人员进行构件验收，质量验

收应符合现行国家标准《混凝土结构工程施工质量验收规范》GB 

50204、现行行业标准《装配式混凝土结构技术规程》JGJ 1和现行

地方标准《装配式混凝土结构预制构件质量检验规程》DB32/T 

4075、《装配式结构工程施工质量验收规程》DB32/T 4301等的相

关规定，并满足设计要求。

10 其他

10.1 本图则中的尺寸，除注明外，均以毫米为单位。

10.2 若涉及到以下特殊情况，应由相关单位专项处理：

  1）楼板开洞超出本图则限定要求时；

  2）楼板四边预留缺口超出本图则限定要求时；

  3）因切断桁架筋、预应力筋需另外设置加强措施时；

  4）预留、预埋影响楼板受力时；

注：1 L为预制底板最长边的长度（mm）。

下表面平整度 5 2m靠尺和塞尺量测

主筋保护层 +5，-3 拉线，钢尺量

对角线差 10 钢尺量两个对角线

翘曲  L/750 调平尺在两端量测

侧向弯曲
拉线，钢尺量

厚度 偏差绝对值较大处+5

宽度 钢尺量一端及中部，取0，-10

长度   5 尺量检查

项目
允许偏差（mm）

检验方法

±

    2 L 为预制梯段板水平投影长度（mm）。

允许偏差  2.5mm                0  2mm 

检查项目 伸出长度上弦焊点间距

允许偏差     总长度的  0.3%， 30      +1mm，-3mm       7.5mm  

检查项目 设计长度 设计高度       设计宽度

± ±

± ～
—

±

表9.2.3-2 尺寸允许偏差及检验方法

  5±

预制底板 预制梯段板

最大侧向弯曲处

3

5

 L /750

1，-2

1，-2

且不大于10
 L/750

且不大于20
0

 L /7500

0

表9.2.3-4 钢筋桁架的尺寸允许偏差

项目
允许偏差

检验方法

尺量检查

预留洞
中心位置偏移 5

±3

预埋件
0，+5

表9.2.3-3 预埋件、预留洞允许偏差及检验方法

预制底板 预制梯段板

外露尺寸

中心位置偏移

规格尺寸

±5

5

10

±10

+10，-5

注：检查中心线、螺栓和孔道位置偏差时，应沿纵横两个方向量测，并取偏差较大值。
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+5，-3



   5）吊运、存放、支撑形式有其他的要求时；

   6）应用在1）~3）条所述受力复杂的楼板时，预制底板尺寸可

参考本图则的标准尺寸进行设计，但预制底板配筋及其他构造应按

相关规范要求另行设计；

   7）预制板的生产和施工工艺有其他要求时；

   8）本图则中未明确给出具体说明的其他特殊情况。

10.3 装配式结构施工过程中应采取安全措施，并应符合现行行业

标准《建筑施工高处作业安全技术规范》JGJ 80、《建筑机械使用

安全技术规程》JGJ 33和《施工现场临时用电安全技术规范》JGJ 

46等的有关规定。

10.4 本图则未尽事宜，应按国家现行相关标准、规范和技术法规

文件严格执行。
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2 规格及编号

2.1 本图则预制底板厚度包括60mm、80mm两种，后浇叠合层厚度包

括70mm、80mm、90mm三种。

2.2 本图则不同房间进深尺寸可按双板拼接、三板拼接以及四板拼

接进行布置，见图2.2。房间进深尺寸为3300mm~4750mm的按双板拼

接布置；房间进深尺寸为4800mm~7600mm的按三板拼接布置；房间

进深尺寸为7650mm~8800mm的按四板拼接布置。

2.3 本图则预制底板分为Ⅰ型板和Ⅱ型板，其中Ⅰ型板为标准模数

预制底板，Ⅱ型板为辅助拼接预制底板，各预制底板宽度见表2.3。

Ⅱ型板宽度Ⅰ型板宽度

板缝宽度

房间进深尺寸

Ⅱ型板宽度Ⅰ型板宽度

板缝宽度b

房间进深尺寸

Ⅰ型板宽度

板缝宽度a

Ⅱ型板宽度Ⅰ型板宽度

板缝宽度c

房间进深尺寸

Ⅰ型板宽度

板缝宽度b

Ⅰ型板宽度

板缝宽度a
边板边板

预
制
底
板
实
际
跨
度

预
制
底
板
标
志
跨
度

（a）双板拼接示意图 （b）三板拼接示意图 （c）四板拼接示意图

边板边板 边板边板 中板 中板中板

预
制
底
板
实
际
跨
度

预
制
底
板
标
志
跨
度

预
制
底
板
实
际
跨
度

预
制
底
板
标
志
跨
度

图2.2 预制底板的拼接示意图

1 设计原则

1.1 房间进深尺寸小于3.3m，满足运输条件的预制底板设计时应采

用整板；当楼板尺寸较大需拆分时，应尽量减少预制底板数量，宜

从基本功能单元长边方向进行拆分。

1.2 本图则楼板采用整体式接缝双向板设计，板缝宽度可选

300mm、350mm、400mm、450mm四种。

1.3 本图则中钢筋桁架参与预制底板的受力计算。

1.4 本图则预制底板的洞口预留、机电管线预埋、后浇叠合层钢筋

布置应由相关单位设计及深化。

叠合板
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预制底板实际跨度

预制底板标志跨度 3000 3200 3300 3500 3600 3700 3800 3900

2820 3020 3120 3320 3420 3520 3620 3720

预制底板实际跨度

预制底板标志跨度 4000 4200 4500 6000 6200 6500

3820 4020 4320 5820 6020 6320

DBSX-XX-XXYY-XX-YY
预制底板

预制底板型号

预制底板厚度，以cm计

后浇叠合层厚度，以cm计

板缝宽度，以cm计

预制底板跨度及宽度方向钢筋代号

标志跨度，以dm计

实际宽度，以dm计

(30、35、40、45)

（1边板、2中板）
（见表2.6）

I型板

Ⅱ型板 1420

1200

1620

1500 1800 2100

1720

2400

编制说明

表2.3 预制底板宽度（mm）

2.4 本图则预制底板的标志跨度和实际跨度示意见图2.2，尺寸类

型见表2.4。

表2.4 预制底板标志跨度和实际跨度（mm）

2.5 预制底板编号规则如下：

【示例】

预制底板编号DBS1-68-1732-32-40，表示预制底板为边板，预

制底板厚度60mm，后浇叠合层厚度80mm，预制底板实际宽度1720mm，

预制底板标志跨度3200mm，预制底板跨度方向配筋为 8 100，预制

底板宽度方向配筋为 8 150，拼接板缝宽度400mm。

预制底板编号DBS2-68-1532-22-35，表示预制底板为中板，预

制底板厚度60mm，后浇叠合层厚度80mm，预制底板实际宽度1500mm，

预制底板标志跨度3200mm，预制底板跨度方向配筋为 8 150，预制

底板宽度方向配筋为 8 150，拼接板缝宽度350mm。

2.6 预制底板跨度及宽度方向钢筋代号组合见表2.6。

表2.6 预制底板跨度及宽度方向钢筋代号组合表

  

3 构造要求

3.1 本图则预制底板钢筋采用焊接钢筋网片。

编号
跨度方向钢筋

宽

度

方

向

钢

筋

10@10010@15010@2008@1008@150
桁架底筋

8@200+
8@1000

8@150

8@100

10@200

10@150

10@100

11 21 31

33

44 54 64

66

22 32

55 65

板型 实际宽度
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8@200+
  

  钢筋代号说明：1- 8@200+ 8@1000（宽度方向的钢筋）、 8@200

  +桁架底筋（跨度方向的钢筋）;2- 8@150;3- 8@100;4- 10@200;

  5- 10@150;6- 10@100。
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3.2 桁架钢筋型号根据后浇叠合层厚度及预制底板实际跨度按表

3.2选用。

表3.2 钢筋桁架的规格

3.3 本图则预制底板的钢筋桁架间距不大于600mm。

3.4 钢筋桁架与钢筋网片的位置关系见图3.4。桁架钢筋放置于宽

度方向的钢筋上，宜采用绑扎或焊接的方式固定。

4 选用方法

4.1 为减少预制底板模具类型，在具有标准化特征的住宅建筑中，

设计人员应根据计算结果选用本图则中的预制底板。

4.2 根据户型尺寸确定预制底板跨度尺寸。

4.3 根据工程需要，选择钢筋桁架混凝土叠合板的拼接布置形式，

确定预制底板板型。

4.4 设计人员应对钢筋桁架混凝土叠合板进行承载能力极限状态和

A型/B型：130mm厚钢筋桁架混凝土叠合板的钢筋桁架

①

80

80

8

10(8)
③

6 ⑤
④

15
10

0
15

60
70

13
0

②
桁架

桁架钢筋预制底板桁架设计下弦钢筋腹杆钢筋上弦钢筋

A型

B型

C型

D型

E型

8

(mm)规格型号 (mm)
高度

(mm) 重量kg/m

8

10

10

10

6

6

6

6

6

2根8

2根8

2根8

2根8

2根8

80

80

90

90

120

≤3620

＞3620

≤3620

＞3620

＞5820

1.76

1.79

1.82

1.98

2.44

公称直径 公称直径
(mm)

公称直径
(mm)

每米理论实际跨度
叠合板
厚度
(mm)

130

130

140

170

140

C型/D型：140mm厚钢筋桁架混凝土叠合板的钢筋桁架

①

15
11

0
15

14
0

60
80

90

80

8

10(8)
③

6 ⑤
④

②

①

②

15
14

0
15

17
0

80
90

12
0

80

8

10(8)
③

6 ⑤

④

E型：170mm厚钢筋桁架混凝土叠合板的钢筋桁架

钢筋桁架混凝土叠合板预制底板受力钢筋；

③ ⑤

现浇钢筋混凝土叠合层受力钢筋；  

钢筋桁架上弦杆钢筋； 钢筋桁架腹杆钢筋。钢筋桁架下弦杆钢筋；④

②

图3.4 钢筋桁架型号及配筋
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①

正常使用极限状态设计，并根据板厚和配筋进行预制底板选型。绘

制预制底板平面布置图，并另行绘制楼板后浇叠合层顶面配筋图。

4.5 当选用本图则的预制底板并按本图则的要求制作及施工时，可

不进行脱模、吊装、运输、堆放、安装环节施工验算。
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5 生产要求

5.1 预制底板必需开设洞口时，应满足下列要求：

1）开洞位置应避开桁架钢筋的位置，当无法避开时，设计人员

应另行设计。

2）当洞口直径（或边长）小于300mm时，受力钢筋应绕过洞口，

不宜切断；当洞口直径（或边长）不小于300mm时，由设计人员另

行设计。

3）预制底板开洞后在制作、堆放、运输、安装过程应进行专门

的施工验算或采取可靠措施。

5.2 预制底板结合面应设置凹凸深度不小于4mm的粗糙面，其面积

不应小于结合面的80%；与现浇混凝土接触的预制底板侧面也应设

置粗糙面。

5.3 钢筋桁架的制作应满足下列要求：

1）钢筋桁架应由专用的自动焊接机械制造，腹杆钢筋与上、下

弦钢筋采用电阻点焊连接；

2）钢筋桁架焊点的抗剪力不应小于腹杆钢筋规定屈服力值的

0.6倍。

5.4 本图则预制底板的钢筋桁架兼做吊点，吊点位置应满足以下规

定：

   1）吊点应选择在上弦钢筋焊点位置，焊点不应有脱焊，并在吊

点位置设置明显的标识；

 2）吊点位置应设置附加钢筋，穿过桁架钢筋与底板钢筋进行绑
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扎固定。

5.5 钢筋焊接网的搭接接头应设置在受力较小处。

6 运输存放与施工要求

6.1 预制底板的运输存放应满足下列要求：

   1）钢筋桁架应朝上，标识宜朝向堆垛间的通道。

2）构件支垫应坚实，垫块在构件下的位置宜与脱模、吊装时的

起吊位置一致。

3）重叠堆放构件时，每层构件间的垫木应上下对齐，不同板号

应分别堆放，堆放高度不宜大于6层；垫木放置在桁架钢筋侧边，

板跨两端（距板端200mm~300mm）及跨中位置应设置垫木，且垫木

双向间距不大于1.6m，并做到上下对齐，垫平垫实，不得有脱空现

象。

4）堆放时间不宜超过两个月，并应根据需要采取防止堆垛倾覆

的措施。

5）运输过程中不得将预制底板翻身侧放。

6.2 预制底板采用四吊点或多吊点吊装时，吊钩应同时钩住桁架上

弦杆钢筋和桁架腹杆钢筋，制作时应设明显标识，见钢筋桁架混凝

土叠合板预制底板模板及配筋图。若有更改，需施工方另行核算。

6.3 预制底板就位前应在跨内及距离支座500mm处设置由竖撑和横

梁组成的临时支撑。当轴线跨度l＜4.8m时跨内设置一道支撑；当轴

线跨度4.8m≤l≤6.0m时跨内设置两道支撑。支撑顶面应可靠抄平，
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以保证底板底面平整。多层建筑中各层竖撑宜设置在一条竖直线

上。临时支撑拆除应符合现行国家相关标准的规定，一般应保持连

续两层有支撑。

6.4 浇筑后浇叠合层混凝土之前，预制底板上表面必须清扫干净，

并浇水充分湿润(冬期施工除外)，但不能有积水。

6.5 后浇叠合层浇筑混凝土时，应用平板振动器振捣密实，不得对

预制底板造成破坏，并保证与预制底板结合成整体。

6.6 预制底板下部拼缝可用填充材料填平，填充材料可用聚合物砂

浆分两层嵌实;拼缝处底面可粘贴纤维网格布等柔性材料,也可采用

其他填缝材料。填充前，拼缝内应清理干净。

6.7 混凝土浇筑完成后12小时内进行养护或覆盖养护，养护持续时

间不得少于7天。



编制说明

1 设计原则

1.1 本图则楼梯平台板面层厚度为30mm，若面层厚度不一致，设计

人员应另行调整。

1.2 本图则适用于无装修面层的预制梯段板，其它需增加装修面层

的预制钢筋混凝土板式楼梯可参考使用。

1.3 本图则预制钢筋混凝土板式楼梯采用立模生产工艺，当采用其

他生产工艺时，还应进行脱模验算。

2 规格及编号

2.1 双跑楼梯

                       ST-xxx xx （L/R）

              双跑楼梯                 楼梯旋转方向

                                          L：上跑梯段位于梯井左侧，
                                          R:上跑梯段板位于梯井右侧

                   层高，以cm计        楼梯间净宽，以dm计
     

例：ST-29025L表示双跑楼梯，建筑层高为2.9m，楼梯间宽度为

2.5m，上跑梯段位于梯井左侧。

2.2 剪刀楼梯
                      JT-xxx xx
          
                剪刀楼梯          楼梯间净宽，以dm计

                   层高，以cm计

例：JT-29025表示剪刀楼梯，建筑层高为2.9m，楼梯间宽度为

2.55m。

3 选用方法

3.1 确定楼梯各参数与本图则选用范围要求保持一致。

3.2 混凝土强度等级、建筑面层厚度等参数可在施工图中统一说明。

3.3 根据楼梯间净宽、建筑层高，确定预制楼梯编号。

3.4 核对预制楼梯的结构计算结果。

3.5 选用预埋件，并根据具体工程实际增加其他预理件，预埋件可

参考本图则中的样式。

4 生产要求

4.1 模具应具有足够的刚度和精度，底模和侧模均采用可拆、可移

动的螺栓连接方式。由于考虑采用立式浇筑方法，侧模上口每间隔

800mm 1000mm应采用对拉螺栓拉结牢靠，且侧模应具有足够的刚度

抵抗混凝土浇筑过程中因侧压力而导致的变形。模板组装应定位准

确，操作方便。

4.2 模具拼装完成后的精度、钢筋骨架的钢筋间距和外形尺寸应符

合图纸设计要求，制作及安装允许偏差应符合现行行业标准《装配

式混凝土结构技术规程》JGJ 1的相关规定，见表4.2所示。

预制楼梯
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表4.2 模具尺寸允许偏差表

5 运输存放与施工要求

5.1 堆放预制梯段板时，应使构件与地面之间留有一定空隙，预制

混凝土梯段板之间宜采用包裹橡胶垫的垫木分隔，各层垫木的位置

应在一条垂直线上，避免构件产生裂缝。

5.2 预制梯段板应根据型号分类码放，宜采用踏步面向上平放的方

式进行堆垛，其堆垛高度应根据构件与垫木的承载能力及堆垛的稳

定性确定。

5.3 为保证预制梯段板安装就位准确，吊装前应核对预制构件上

的控制标识，并在相应的安装位置上做出必要的控制标识。

5.4 预制梯段板吊装可采用“测量放线——预埋锚栓校正——标高

垫片放置——座浆找平——吊装器具安全检查——挂钩起吊——梯

段调整——梯段就位——摘钩——销键预留洞注浆——填缝——打

胶”的吊装施工工序;安装过程中应保证楼梯平稳，严禁硬撬、斜

拉等不当操作造成构件损坏。

5.5 在销键预留孔封闭前应对现浇梯梁挑耳上的预埋插筋进行隐蔽

验收; 销键预留孔封闭所用的灌浆料应满足设计要求，灌浆应饱满

密实。

5.6 密封胶施工前应将侧壁清理干净、保持干燥，密封胶材料及施

工工艺均应符合国家及行业相关标准的规定。

检查项目及内容 允许偏差（mm）

截面

长度

宽度

厚度

≤6m

＞6m且≤12m

1，-2

2，-4

1，-2

1，-2

3对角线差值

侧向弯曲

翘曲

底模表面平整度

组装缝隙

端模与侧模高低差 1

1

2

L/1500

L/1500且≤5

尺寸
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钢筋桁架混凝土叠合板
双板拼接布置选用表

房间进深 板缝宽度 Ⅱ型板宽度（边板）

3300 1200 300 1620

3350 1200 350 1620

3400 1200 300 1720

3450 1200 350 1720

3500 1200 400 1720

3550 1200 450 1720

3600 1500 300 1620

3650 1500 350 1620

3700 1800 300 1420

3750 1800 350 1420

3800 1800 400 1420

3850 1800 450 1420

3900 1800 300 1620

3950 1800 350 1620

4000 2100 300 1420

钢筋桁架混凝土叠合板双板拼接布置选用表（mm）

4050 2100 350 1420

4100 2100 400 1420

4150 2100 450 1420

4200 2100 300 1620

4250 2100 350 1620

4300 2400 300 1420

4350 2400 350 1420

4400 2400 400 1420

4450 2400 450 1420

4500 2400 300 1620

4550 2400 350 1620

4600 2400 300 1720

4650 2400 350 1720

4700 2400 400 1720

4750 2400 450 1720

房间进深尺寸 Ⅰ型板宽度（边板） 板缝宽度 Ⅱ型板宽度（边板）Ⅰ型板宽度（边板）
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钢筋桁架混凝土叠合板
三板拼接布置选用表

房间进深 Ⅰ型板宽度
板缝宽度a 板缝宽度b

Ⅱ型板宽度
（边板） （中板）

4800 1200 300 3001620

4850 1200 300 3501620

4900 1200 300 3001720

4950 1200 300 3501720

5000 1200 350 3501720

5050 1200 350 4001720

5100 1200 300 3001620

5150 1200 300 3501620

5200 1500 300 3001420

5250 1500 300 3501420

5300 1500 350 3501420

5350 1500 350 4001420

5400 1500 300 3001620

5450 1500 300 3501620

5500 1500 300 3001720

5550 1500 350 4001620

5600 1500 350 3501720

5650 1500 400 4501620

5700 1500 400 4001720

5750 1500 300 3501620

5800 1800 300 3001420

5850 1800 300 3501420

5900 1800 350 3501420

5950 1800 350 4001420

6000 1800 300 3001620

6000 1800 400 4001420

6050 1800 300 3501620

6050 1800 400 4501420

6100 1800 300 3001720

6100 1800 450 4501420

钢筋桁架混凝土叠合板三板拼接布置选用表（Ⅱ型中板）（mm）

房间进深尺寸 Ⅰ型板宽度
板缝宽度a 板缝宽度b

Ⅱ型板宽度
（边板） （中板）

Ⅰ型板宽度
（边板）

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

Ⅰ型板宽度
（边板）
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钢筋桁架混凝土叠合板
三板拼接布置选用表

6150 1800 300 3501720

6200 1800 350 3501720

6200 1800 400 4001620

6250 1800 350 4001720

6250 1800 400 4501620

6300 1800 300 3001620

6300 1800 450 4501620

6350 1800 400 4501720

6400 2100 300 3001420

6400 1800 450 4501720

6450 2100 300 3501420

6450 2100 350 4001620

6500 2100 350 3501420

6500 2100 400 4001620

6550 2100 350 4001420

6550 2100 450 4001620

6600 2100 300 3001620

6600 2100 400 4001420

6650 2100 300 3501620

6650 2100 400 4501420

6700 2100 300 3001720

6700 2100 450 4501420

6750 2100 300 3501720

6750 2100 350 4001620

6800 2100 350 3501720

6800 2100 400 4001620

6850 2100 350 4001720

6850 2100 400 4501620

6900 2100 300 3001620

6900 2100 450 4501620

房间进深
Ⅰ型板宽度

板缝宽度a 板缝宽度b
Ⅱ型板宽度

（边板）
（中板）

钢筋桁架混凝土叠合板三板拼接布置选用表（Ⅱ型中板）（mm）

房间进深尺寸
Ⅰ型板宽度

板缝宽度a 板缝宽度b
Ⅱ型板宽度

（边板） （中板）

1800

1800

1800

1800

1800

2100

1800

1800

2100

1800

2100

1800

2100

1800

2100

1800

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2400

2100

Ⅰ型板宽度
（边板）

Ⅰ型板宽度
（边板）
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钢筋桁架混凝土叠合板
三板拼接布置选用表

6950 2100 300 3501620

6950 2100 400 4501720

7000 2400 300 3001420

7000 2100 450 4501720

7050 2400 300 3501420

7050 2400 350 4001620

7100 2400 350 3501420

7100 2400 400 4001620

7150 2400 350 4001420

7150 2400 400 4501620

7200 2400 300 3001620

7200 2400 400 4001420

7250 2400 300 3501620

7250 2400 400 4501420

7300 2400 300 3001720

7300 2400 450 4501720

7350 2400 300 3501720

7350 2400 350 4001620

7400 2400 350 3501720

7400 2400 400 4001620

7450 2400 350 4001720

7450 2400 400 4501620

7500 2400 400 4001720

7500 2400 450 4501620

7550 2400 400 4501720

7600 2400 450 4501720

房间进深
Ⅰ型板宽度

板缝宽度a 板缝宽度bⅡ型板宽度
（边板） （中板）

钢筋桁架混凝土叠合板三板拼接布置选用表（Ⅱ型中板）（mm）

房间进深尺寸 Ⅰ型板宽度 板缝宽度a 板缝宽度b
Ⅱ型板宽度

（边板） （中板）

2400

2100

2400

2100

2400

2100

2400

2100

2400

2100

2400

2400

2400

2400

2400

2100

2400

2400

2400

2400

2400

2400

2400

2400

2400

2400

Ⅰ型板宽度
（边板）

Ⅰ型板宽度
（边板）
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钢筋桁架混凝土叠合板
三板拼接布置选用表

房间进深 Ⅰ型板宽度
板缝宽度a

Ⅰ型板宽度
板缝宽度b

Ⅱ型板宽度
（边板） （中板） （边板）

4850 1200 300 1200 350 1620

4950 1200 300 1200 350 1720

5050 1200 350 1200 400 1720

5100 1200 300 1500 300 1620

5150 1200 300 1500 350 1620

5250 1500 300 1500 350 1420

5350 1500 350 1500 400 1420

5450 1500 300 1500 350 1620

钢筋桁架混凝土叠合板三板拼接布置选用表（Ⅱ型边板）（mm）
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房间进深尺寸 Ⅰ型板宽度
板缝宽度a

Ⅰ型板宽度
板缝宽度b

Ⅱ型板宽度
（边板） （中板） （边板）

5550 1500 350 1500 400 1620

5650 1500 400 1500 450 1620

5750 1500 300 1800 350 1620

5850 1800 300 1800 350 1420

5950 1800 350 1800 400 1420

6050 1800 300 1800 350 1620

6050 1800 400 1800 450 1420



钢筋桁架混凝土叠合板
三板拼接布置选用表

6150 1800 300 1800 350 1720

6250 1800 350 1800 400 1720

6250 1800 400 1800 450 1620

6350 1800 400 1800 450 1720

6450 2100 300 2100 350 1420

6450 2100 350 1800 400 1620

6500 2100 400 1800 400 1620

6550 2100 350 2100 400 1420

6550 2100 450 1800 400 1620

6600 2100 300 2100 300 1620

6650 2100 300 2100 350 1620

6650 2100 400 2100 450 1420

6750 2100 300 2100 350 1720

6750 2100 350 2100 400 1620

6850 2100 350 2100 400 1720

6850 2100 400 2100 450 1620

6900 2100 300 2400 300 1620

6950 2100 300 2400 350 1620

7050 2400 300 2400 350 1420

7100 2400 400 2100 400 1620

7150 2400 350 2400 400 1420

7150 2400 400 2100 450 1620

7250 2400 300 2400 350 1620

7250 2400 400 2400 450 1420

7300 2400 450 2100 450 1720

7350 2400 300 2400 350 1720

7350 2400 350 2400 400 1620

7450 2400 350 2400 400 1720

7450 2400 400 2400 450 1620

7550 2400 400 2400 450 1720

房间进深
Ⅰ型板宽度

板缝宽度a Ⅰ型板宽度 板缝宽度b
Ⅱ型板宽度

（边板） （中板） （边板）

钢筋桁架混凝土叠合板三板拼接布置选用表（Ⅱ型边板）（mm）

房间进深尺寸
Ⅰ型板宽度

板缝宽度a
Ⅰ型板宽度

板缝宽度b
Ⅱ型板宽度

（边板） （中板） （边板）

苏TZG02—2025

页  次

图则号

23



钢筋桁架混凝土叠合板
四板拼接布置选用表

房间进深 Ⅰ型板宽度（边板） 板缝宽度a Ⅰ型板宽度（中板） 板缝宽度b Ⅰ型板宽度（中板） 板缝宽度c Ⅱ型板宽度（边板）

7650 1200 350 1800 350 1800 350 1620

7650 1500 450 1500 450 1500 450 1620

7700 1200 350 1800 300 1800 350 1720

7700 1500 450 1500 400 1500 450 1720

7750 1200 400 1800 350 1800 400 1620

7750 1200 350 1800 450 1800 350 1620

7800 1500 300 1800 300 1800 300 1620

7800 2100 300 1500 300 1500 300 1620

7800 1200 400 1800 400 1800 400 1620

7850 1500 300 1800 350 1800 300 1620

7850 2100 300 1500 350 1500 300 1620

7850 1200 400 1800 450 1800 400 1620

7900 1800 300 1800 300 1800 300 1420

7900 1200 400 1800 400 1800 400 1720

1500 350 1800 350 1800 350 1620

1200 450 1800 450 1800 450 1620

钢筋桁架混凝土叠合板四板拼接布置选用表 （mm）

7950

7950
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钢筋桁架混凝土叠合板
四板拼接布置选用表

房间进深 Ⅰ型板宽度（边板） 板缝宽度a Ⅰ型板宽度（中板） 板缝宽度b Ⅰ型板宽度（中板） 板缝宽度c Ⅱ型板宽度（边板）

钢筋桁架混凝土叠合板四板拼接布置选用表（mm）

8000 1500 350 1800 300 1800 350 1720

8000 1200 450 1800 400 1800 450 1720

8050 1200 350 2100 350 2100 350 1420

8050 1200 450 1800 450 1800 450 1720

8100 1800 300 1800 300 1800 300 1620

8100 1500 400 1800 400 1800 400 1620

8150 1800 300 1800 350 1800 300 1620

8150 1500 400 1800 450 1800 400 1620

8200 1800 300 1800 300 1800 300 1720

8200 1200 400 2100 400 2100 400 1420

8250 1200 350 2100 350 2100 350 1620

8250 1500 450 1800 450 1800 450 1620

8300 1200 350 2100 300 2100 350 1720

8300 1200 450 2100 400 2100 450 1420

8350 1200 350 2100 350 2100 350 1720

1200 450 2100 450 2100 450 14208350
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钢筋桁架混凝土叠合板

房间进深 Ⅰ型板宽度（边板） 板缝宽度a Ⅰ型板宽度（中板） 板缝宽度b Ⅰ型板宽度（中板） 板缝宽度c Ⅱ型板宽度（边板）

钢筋桁架混凝土叠合板四板拼接布置选用表（mm）

四板拼接布置选用表

8400 1500 300 2100 300 2100 300 1620

8400 2100 300 1800 300 1800 300 1620

8400 1200 400 2100 400 2100 400 1620

8450 1500 300 2100 350 2100 300 1620

8450 2100 300 1800 350 1800 300 1620

8450 1200 400 2100 450 2100 400 1620

8500 1800 300 2100 300 2100 300 1420

8500 2100 300 1800 300 1800 300 1720

8500 2400 300 1800 300 1800 300 1420

8500 1200 400 2100 400 2100 400 1720

8550 1500 350 2100 350 2100 350 1620

8550 1200 450 2100 450 2100 450 1620

8600 1200 350 2400 300 2400 350 1420

8600 1200 450 2100 400 2100 450 1720

8650 1200 350 2400 350 2400 350 1420

1200 450 2100 450 2100 450 17208650

苏TZG02—2025
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钢筋桁架混凝土叠合板

8700 1800 300 2100 300 2100 300 1620

8700 2400 300 1800 300 1800 300 1620

8700 2100 400 1800 400 1800 400 1620

8750 1800 300 2100 350 2100 300 1620

8750 2400 300 1800 350 1800 300 1620

8750 2100 400 1800 450 1800 400 1620

8800 2100 300 2100 300 2100 300 1420

8800 1200 400 2400 400 2400 400 1420

房间进深 Ⅰ型板宽度（边板） 板缝宽度a Ⅰ型板宽度（中板） 板缝宽度b Ⅰ型板宽度（中板） 板缝宽度c Ⅱ型板宽度（边板）

钢筋桁架混凝土叠合板四板拼接布置选用表（mm）

四板拼接布置选用表

苏TZG02—2025
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钢筋桁架混凝土叠合板
模板及配筋示意图

B

d1d1

L

板模板图

≤
30

0
≤

60
0

≤
30

0

C

C

c c

90 a1 A×（n-1） a2 90

板配筋图
z

d2 d2

90
20

详
图

则
20

L

c c

M

钢筋桁架

底板 1-1

    2. “    ”表示粗糙面，“    ”表示模板面。

注：1. L为实际跨度；B为实际宽度；c为桁架钢筋与板边距离；d1为吊点与

C M

    3. “X ”表示吊点位置，采用钢筋桁架起吊时，吊钩必须横向同时钩住

    4. L＜6m时，桁架钢筋的两根下弦钢筋可替代一根对应部位的受力钢筋。

    5. 桁架钢筋在现有定位的基础上可在±40mm以内移动。

  板边距离；d2为边吊点与中间吊点的间距；A为钢筋间距；n为③号

  钢筋数量；a1、a2为起始钢筋与板边距离，不大于50mm时可取消该

       上弦钢筋和腹杆钢筋，起吊位置必须用红漆做标记。

边板

2-2

中板

B
Z

Z

B
Z

90

编号

①

②

③

④

钢筋类型

受力钢筋

构造钢筋

受力钢筋

板宽方向附

加受力钢筋

钢筋编号说明

5d5d

钢筋加工尺寸

L+180板跨方向

板宽方向

板宽方向

  200时

钢筋

边板

中板

边板

中板

5d90+B+Z

Z

B-40

5d90+B+Z

1 2+B+Z 

5d5dZ1 2+B+Z 

苏TZG02—2025
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预制楼梯选用表

a

L

δ
20

b

h

双跑楼梯示意图

H—层高；h—踏步高；b—踏步宽；L —预制混凝土梯段板水平投影长度；

La—楼梯间宽度；B—预制混凝土梯段板宽度；D—梯井宽度；

δ—楼梯间墙内预留粉刷层厚度，本图集按10mm考虑

 H

δ

δ
δ

H

h

b

剪刀楼梯示意图

H—层高；h—踏步高；b—踏步宽；L —预制混凝土梯段板水平投影长度；

La—楼梯间宽度；B—预制混凝土梯段板宽度；D—梯井宽度；

δ—楼梯间墙内预留粉刷层厚度，本图集按10mm考虑
a

0
0

销键预留洞 销键预留洞销键预留洞 销键预留洞

固定铰节点 固定铰节点

滑动铰节点 滑动铰节点

0

0

苏TZG02—2025
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固定铰节点

固定铰节点

滑动铰节点

 L  L

 B
 B

 D

 B
 B

 D

 L



预制楼梯选用表

楼梯类型
楼梯间 梯井 梯段板水平

（mm） （mm）

踏步数踏步宽 踏步高

（t）

梯段板编号

双跑楼梯

2.9 2500 100 2880 1180 130 18260 161.1 1.98
ST-29025

(L/R)

3.0 2500 100 2880 1180 130 18260 166.6 2.05
ST-30025
(L/R)

3.1 2500 100 2880 1180 130 18260 172.2 2.08
ST-31025

(L/R)

剪刀楼梯

2.9 2550 140 5160 1160 210 17260 170.6 4.36 JT-29025

3.0 2550 140 5420 1160 210 18260 166.6 4.62 JT-30025

3.1 2550 140 5420 1160 210 18260 172.2 4.89 JT-31025

B（mm） w（mm）
投影长度

b（mm） h（mm）H（m）

预制楼梯选用表

层高 宽度 宽度 宽度
梯段板

厚度
梯段板 梯段板

重量
L（mm）0

3.15

3.15

2500 100 2880 1180 130 18260 175 2.09
ST-31525

(L/R)

2550 140 5420 1160 210 18260 175 5.24 JT-31525

苏TZG02—2025
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底板参数表

底板编号 L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm（YY代表30、35、40、45） 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1230-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.203 0.508

DBS1-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1232-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.217 0.543

DBS1-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1233-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.225 0.563

DBS1-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1235-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.239 0.598

DBS1-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS1-67-1236-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.246 0.615

DBS1-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1237-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.253 0.633

DBS1-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1238-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.261 0.653

DBS1-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS1-67-1239-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.268 0.670

DBS1-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS1-67-1240-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

6.69
0.275 0.688

DBS1-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS1-67-1242-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.04
0.289 0.723

DBS1-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS1-67-1245-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.311 0.778

DBS1-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS1-89-1260-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.559 1.398

DBS1-89-1262-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.578 1.445

DBS1-89-1265-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.607 1.518

板底

/t

宽1200预制底板边板模板图
（DBS1-XX-12XX-XX-YY）

c

/mm

10

10

10

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

60

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

d1/d2
/mm

710

710

760

760

710

760

910

760

910

910

960

910/2000

960/2200

1010/2000
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40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

50

50

50

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n
DBS1-6X-1230-11-YY

3000
1290+Z

6
DBS1-6X-1230-44-YY
DBS1-6X-1232-11-YY

3200
1290+Z

6
DBS1-6X-1232-44-YY
DBS1-6X-1233-11-YY

3300
1290+Z

6
DBS1-6X-1233-44-YY
DBS1-6X-1235-11-YY

3500
1290+Z

6
DBS1-6X-1235-44-YY
DBS1-6X-1236-11-YY

3600
1290+Z

6
DBS1-6X-1236-44-YY
DBS1-6X-1237-11-YY

3700
1290+Z

6
DBS1-6X-1237-44-YY
DBS1-6X-1238-11-YY

3800
1290+Z

6
DBS1-6X-1238-44-YY
DBS1-6X-1239-11-YY

3900
1290+Z

6
DBS1-6X-1239-44-YY
DBS1-6X-1240-11-YY

4000
1290+Z

6
DBS1-6X-1240-44-YY
DBS1-6X-1242-11-YY

4200
1290+Z

6
DBS1-6X-1242-44-YY
DBS1-6X-1245-11-YY

4500
1290+Z

6
DBS1-6X-1245-44-YY

6000 1290+Z8DBS1-89-1260-44-YY

6200 1290+Z8DBS1-89-1262-44-YY

6500 1290+Z8DBS1-89-1265-44-YY

宽1200预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-12XX-11/44-YY）

90 a1 200×（n-1） a2 90

小于6m板配筋图

25
12
5

20
0

20
0

12
5

20
0

15
0

15
0

25
90

z

20
11
60

20

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。

90 a1 200×（n-1） a2 90

不小于6m板配筋图

25
12
5

20
0

20
0

12
5

20
0

15
0

15
0

25
90

z
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29

30

32

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

规格 加工尺寸 数量
1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

1160 2

1160 2

1160 1

1160 1

1160 2

1160 1

1160 2

1160 1

1160 2

1160 2

1160 1

1160 2

1160 2

1160 1

③号钢筋

501290+Z

501290+Z

501290+Z

501290+Z

501290+Z

501290+Z

501290+Z

501290+Z

501290+Z

501290+Z

501290+Z
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1230-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.203

DBS1-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1232-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.217

DBS1-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1233-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.225

DBS1-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1235-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.239

DBS1-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS1-67-1236-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.246

DBS1-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1237-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.253

DBS1-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1238-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.261

DBS1-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS1-67-1239-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.268

DBS1-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS1-67-1240-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

6.69
0.275

DBS1-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS1-67-1242-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.04
0.289

DBS1-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS1-67-1245-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.311

DBS1-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS1-89-1260-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.559

DBS1-89-1262-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.578

DBS1-89-1265-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.607

板底

/t

宽1200预制底板边板模板图
（DBS1-XX-12XX-XX-YY）
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c c
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/mm
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0.508

0.543

0.563

0.598

0.615

0.633

0.653

0.670

0.688

0.723

0.778

1.398

1.445

1.518

d2 d2

底板编号

（YY代表30、35、40、45）

d1/d2
/mm
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910/2000

960/2200

1010/2000
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钢筋桁架

底板1-1
3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。

    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1200预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-12XX-21/54-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000

6200

6500

14

15

16

17

17

18

18

19

19

20

22

29

30

32

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

规格 加工尺寸 数量
1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

1290+Z

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

1160 2

1160 2

1160 1

1160 1

1160 2

1160 1

1160 2

1160 1

1160 2

1160 2

1160 1

1160 2

1160 2

1160 1

③号钢筋

DBS1-6X-1230-21-YY
DBS1-6X-1230-54-YY
DBS1-6X-1232-21-YY
DBS1-6X-1232-54-YY
DBS1-6X-1233-21-YY
DBS1-6X-1233-54-YY
DBS1-6X-1235-21-YY
DBS1-6X-1235-54-YY
DBS1-6X-1236-21-YY
DBS1-6X-1236-54-YY
DBS1-6X-1237-21-YY
DBS1-6X-1237-54-YY
DBS1-6X-1238-21-YY
DBS1-6X-1238-54-YY
DBS1-6X-1239-21-YY
DBS1-6X-1239-54-YY
DBS1-6X-1240-21-YY
DBS1-6X-1240-54-YY
DBS1-6X-1242-21-YY
DBS1-6X-1242-54-YY
DBS1-6X-1245-21-YY
DBS1-6X-1245-54-YY

DBS1-89-1260-54-YY

DBS1-89-1262-54-YY

DBS1-89-1265-54-YY
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图则号

34

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1230-XX-YY
2820 70 50

A型
2800

4.93
0.203

DBS1-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1232-XX-YY
3020 70 100

A型
3000

5.28
0.217

DBS1-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1233-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.225

DBS1-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1235-XX-YY
3320 70 100

A型
3200

5.63
0.239

DBS1-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS1-67-1236-XX-YY
3420 70 50

A型
3400

5.98
0.246

DBS1-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1237-XX-YY
3520 20 50

A型
3400

5.98
0.253

DBS1-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1238-XX-YY
3620 70 100

A型
3600

6.34
0.261

DBS1-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS1-67-1239-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.268

DBS1-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS1-67-1240-XX-YY
3820 20 50

B型
3800

6.69
0.275

DBS1-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS1-67-1242-XX-YY
4020 70 50

B型
4000

7.04
0.289

DBS1-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS1-67-1245-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.311

DBS1-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS1-89-1260-XX-YY 5820 70 50 E型 5800 14.15 0.559

DBS1-89-1262-XX-YY 6020 70 100 E型 6000 14.64 0.578

DBS1-89-1265-XX-YY 6320 70 100 E型 6200 15.13 0.607

板底

/t

宽1200预制底板边板模板图
（DBS1-XX-12XX-XX-YY）
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钢筋桁架

底板1-1
3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。

    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1200预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-12XX-22/55-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n
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规格 加工尺寸 数量

1160 1
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DBS1-6X-1230-22-YY
DBS1-6X-1230-55-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1230-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.203

DBS1-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1232-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.217

DBS1-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1233-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.225

DBS1-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1235-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.239

DBS1-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS1-67-1236-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.246

DBS1-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1237-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.253

DBS1-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1238-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.261

DBS1-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS1-67-1239-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.268

DBS1-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS1-67-1240-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

6.69
0.275

DBS1-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS1-67-1242-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.04
0.289

DBS1-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS1-67-1245-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.311

DBS1-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS1-89-1260-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.559

DBS1-89-1262-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.578

DBS1-89-1265-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.607

板底

/t

宽1200预制底板边板模板图
（DBS1-XX-12XX-XX-YY）
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钢筋桁架

底板1-1
3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。

    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1200预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-12XX-31/64-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n
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规格 加工尺寸 数量
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1230-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.203

DBS1-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1232-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.217

DBS1-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1233-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.225

DBS1-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1235-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.239

DBS1-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS1-67-1236-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.246

DBS1-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1237-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.253

DBS1-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1238-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.261

DBS1-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS1-67-1239-XX-YY
3720

B型
3600

6.34
0.268

DBS1-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS1-67-1240-XX-YY
3820

B型
3800

6.69
0.275

DBS1-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS1-67-1242-XX-YY
4020

B型
4000

7.04
0.289

DBS1-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS1-67-1245-XX-YY
4320

B型
4200

7.39
0.311

DBS1-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS1-89-1260-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.559

DBS1-89-1262-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.578

DBS1-89-1265-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.607

板底

/t

宽1200预制底板边板模板图
（DBS1-XX-12XX-XX-YY）
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钢筋桁架

底板1-1
3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。

    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
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混凝土



宽1200预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-12XX-32/65-YY）

90 a1 150×（n-1） a2 90

25
10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

25
90

z

20
11
60

20

10
0

底板配筋表

规格 加工尺寸数量
DBS1-6X-1230-32-YY

3000 11
DBS1-6X-1230-65-YY
DBS1-6X-1232-32-YY

3200 11
DBS1-6X-1232-65-YY
DBS1-6X-1233-32-YY

3300 11
DBS1-6X-1233-65-YY
DBS1-6X-1235-32-YY

3500 11
DBS1-6X-1235-65-YY
DBS1-6X-1236-32-YY

3600 11
DBS1-6X-1236-65-YY
DBS1-6X-1237-32-YY

3700 11
DBS1-6X-1237-65-YY
DBS1-6X-1238-32-YY

3800 11
DBS1-6X-1238-65-YY
DBS1-6X-1239-32-YY

3900 11
DBS1-6X-1239-65-YY
DBS1-6X-1240-32-YY

4000 11
DBS1-6X-1240-65-YY
DBS1-6X-1242-32-YY

4200 11
DBS1-6X-1242-65-YY
DBS1-6X-1245-32-YY

4500 11
DBS1-6X-1245-65-YY

6000 13DBS1-89-1260-65-YY

6200 13DBS1-89-1262-65-YY

6500 13DBS1-89-1265-65-YY
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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（X代表7、8）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1230-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.203

DBS1-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1232-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.217

DBS1-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1233-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.225

DBS1-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS1-67-1235-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.239

DBS1-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS1-67-1236-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.246

DBS1-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1237-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.253

DBS1-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS1-67-1238-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.261

DBS1-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS1-67-1239-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.268

DBS1-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS1-67-1240-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

6.69
0.275

DBS1-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS1-67-1242-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.04
0.289

DBS1-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS1-67-1245-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.311

DBS1-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS1-89-1260-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.559

DBS1-89-1262-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.578

DBS1-89-1265-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.607

板底
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宽1200预制底板边板模板图
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钢筋桁架

底板1-1
3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。

    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1200预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-12XX-33/66-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量
DBS1-6X-1230-33-YY

3000 11
DBS1-6X-1230-66-YY
DBS1-6X-1232-33-YY

3200 11
DBS1-6X-1232-66-YY
DBS1-6X-1233-33-YY

3300 11
DBS1-6X-1233-66-YY
DBS1-6X-1235-33-YY

3500 11
DBS1-6X-1235-66-YY
DBS1-6X-1236-33-YY

3600 11
DBS1-6X-1236-66-YY
DBS1-6X-1237-33-YY

3700 11
DBS1-6X-1237-66-YY
DBS1-6X-1238-33-YY

3800 11
DBS1-6X-1238-66-YY
DBS1-6X-1239-33-YY

3900 11
DBS1-6X-1239-66-YY
DBS1-6X-1240-33-YY

4000 11
DBS1-6X-1240-66-YY
DBS1-6X-1242-33-YY

4200 11
DBS1-6X-1242-66-YY
DBS1-6X-1245-33-YY

4500 11
DBS1-6X-1245-66-YY

6000 13DBS1-89-1260-66-YY

6200 13DBS1-89-1262-66-YY

6500 13DBS1-89-1265-66-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1500预制底板边板模板图
（DBS1-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1530-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS1-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1532-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS1-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1533-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS1-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1535-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS1-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1536-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS1-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1537-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS1-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1538-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS1-68-1538-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1539-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS1-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1540-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.344 0.860

DBS1-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1542-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS1-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1545-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS1-68-1545-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1560-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS1-89-1562-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS1-89-1565-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1500预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-15XX-11/44-YY）

90 a1 200×（n-1） a2 90

小于6m板配筋图

25
25

90
z

20
14
60

20

17
5

20
0
20
0
20
0
20
0
15
0 17
5

15
0

90 a1 200×（n-1） a2 90

25
25

90
z

20
14
60

20

12
5

20
0
20
0
20
0
20
0
20
0 12

5
20
0

不小于6m板配筋图

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

50

50

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸
DBS1-6X-1530-11-YY

3000
1590+Z

6
DBS1-6X-1530-44-YY
DBS1-6X-1532-11-YY

3200
1590+Z

6
DBS1-6X-1532-44-YY
DBS1-6X-1533-11-YY

3300
1590+Z

6
DBS1-6X-1533-44-YY
DBS1-6X-1535-11-YY

3500
1590+Z

6
DBS1-6X-1535-44-YY
DBS1-6X-1536-11-YY

3600
1590+Z

6
DBS1-6X-1536-44-YY
DBS1-6X-1537-11-YY

3700
1590+Z

6
DBS1-6X-1537-44-YY
DBS1-6X-1538-11-YY

3800
1590+Z

6
DBS1-6X-1538-44-YY
DBS1-6X-1539-11-YY

3900
1590+Z

6
DBS1-6X-1539-44-YY
DBS1-6X-1540-11-YY

4000
1590+Z

6
DBS1-6X-1540-44-YY
DBS1-6X-1542-11-YY

4200
1590+Z

6
DBS1-6X-1542-44-YY
DBS1-6X-1545-11-YY

4500
1590+Z

6
DBS1-6X-1545-44-YY

1590+ZDBS1-89-1560-44-YY

6200 1590+ZDBS1-89-1562-44-YY

6500 1590+ZDBS1-89-1565-44-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1500预制底板边板模板图
（DBS1-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1530-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS1-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1532-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS1-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1533-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS1-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1535-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS1-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1536-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS1-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1537-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS1-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1538-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS1-68-1538-XX-YY C型 6.54

DBS1-67-1539-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS1-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1540-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.354 0.860

DBS1-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1542-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS1-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1545-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS1-68-1545-XX-YY D型 8.54

DBS1-89-1560-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS1-89-1562-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS1-89-1565-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1500预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-15XX-21/54-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1530-21-YY
DBS1-6X-1530-54-YY
DBS1-6X-1532-21-YY
DBS1-6X-1532-54-YY
DBS1-6X-1533-21-YY

8
DBS1-6X-1533-54-YY
DBS1-6X-1535-21-YY

8
DBS1-6X-1535-54-YY
DBS1-6X-1536-21-YY
DBS1-6X-1536-54-YY
DBS1-6X-1537-21-YY
DBS1-6X-1537-54-YY
DBS1-6X-1538-21-YY
DBS1-6X-1538-54-YY
DBS1-6X-1539-21-YY
DBS1-6X-1539-54-YY
DBS1-6X-1540-21-YY

8
DBS1-6X-1540-54-YY
DBS1-6X-1542-21-YY
DBS1-6X-1542-54-YY
DBS1-6X-1545-21-YY
DBS1-6X-1545-54-YY

DBS1-89-1560-54-YY

DBS1-89-1562-54-YY

DBS1-89-1565-54-YY

1590+Z

1590+Z

1590+Z

1590+Z

1590+Z

1590+Z

1590+Z

1590+Z

1590+Z

1590+Z

1590+Z

1

1

1

1

1

1

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200 8

3300

3500

3600 8

3700 8

3800 8

3900 8

4000

4200 8

4500 8

6000 11

6200 11

6500 11

14

15

16

17

17

18

18

19

19

20

22

29

30

32
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40

40
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40

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

1460 2

1460 2

1460

1460

1460 2

1460

1460 2

1460

1460 2

1460 2

1460

1460 2

1460 2

1460

③号钢筋

50
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1590+Z

1590+Z

1590+Z
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40
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40

40

50

1590+Z 50

1590+Z 50

1590+Z 50

1590+Z 50

1590+Z 50

1590+Z 50

1590+Z 50

1590+Z 50

1590+Z 50

1590+Z 50

1590+Z 50
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1500预制底板边板模板图
（DBS1-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1530-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS1-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1532-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS1-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1533-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS1-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1535-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS1-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1536-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS1-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1537-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS1-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1538-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS1-68-1538-XX-YY C型 6.54

DBS1-67-1539-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS1-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1540-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.354 0.860

DBS1-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1542-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS1-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1545-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS1-68-1545-XX-YY D型 8.54

DBS1-89-1560-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS1-89-1562-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS1-89-1565-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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钢筋桁架

底板 3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1500预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-15XX-22/55-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1530-22-YY
DBS1-6X-1530-55-YY
DBS1-6X-1532-22-YY
DBS1-6X-1532-55-YY
DBS1-6X-1533-22-YY

8
DBS1-6X-1533-55-YY
DBS1-6X-1535-22-YY

8
DBS1-6X-1535-55-YY
DBS1-6X-1536-22-YY
DBS1-6X-1536-55-YY
DBS1-6X-1537-22-YY
DBS1-6X-1537-55-YY
DBS1-6X-1538-22-YY
DBS1-6X-1538-55-YY
DBS1-6X-1539-22-YY
DBS1-6X-1539-55-YY
DBS1-6X-1540-22-YY

8
DBS1-6X-1540-55-YY
DBS1-6X-1542-22-YY
DBS1-6X-1542-55-YY
DBS1-6X-1545-22-YY
DBS1-6X-1545-55-YY

DBS1-89-1560-55-YY

DBS1-89-1562-55-YY

DBS1-89-1565-55-YY

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200 8

3300

3500

3600 8

3700 8

3800 8

3900 8

4000

4200 8

4500 8

6000 11

6200 11

6500 11

规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1500预制底板边板模板图
（DBS1-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1530-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS1-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1532-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS1-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1533-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS1-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1535-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS1-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1536-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS1-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1537-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS1-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1538-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS1-68-1538-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1539-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS1-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1540-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.344 0.860

DBS1-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1542-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS1-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1545-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS1-68-1545-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1560-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS1-89-1562-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS1-89-1565-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.758 1.896

板底
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钢筋桁架

底板 3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1500预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-15XX-31/64-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1530-31-YY
DBS1-6X-1530-64-YY
DBS1-6X-1532-31-YY
DBS1-6X-1532-64-YY
DBS1-6X-1533-31-YY

13
DBS1-6X-1533-64-YY
DBS1-6X-1535-31-YY

13
DBS1-6X-1535-64-YY
DBS1-6X-1536-31-YY
DBS1-6X-1536-64-YY
DBS1-6X-1537-31-YY
DBS1-6X-1537-64-YY
DBS1-6X-1538-31-YY
DBS1-6X-1538-64-YY
DBS1-6X-1539-31-YY
DBS1-6X-1539-64-YY
DBS1-6X-1540-31-YY

13
DBS1-6X-1540-64-YY
DBS1-6X-1542-31-YY
DBS1-6X-1542-64-YY
DBS1-6X-1545-31-YY
DBS1-6X-1545-64-YY

DBS1-89-1560-64-YY

DBS1-89-1562-64-YY

DBS1-89-1565-64-YY
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 13

3200 13

3300

3500

3600 13

3700 13

3800 13

3900 13

4000

4200 13

4500 13

6000 16

6200 16

6500 16
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规格 加工尺寸 数量
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规格 加工尺寸 数量

1460 2
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1500预制底板边板模板图
（DBS1-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1530-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS1-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1532-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS1-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1533-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS1-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1535-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS1-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1536-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS1-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1537-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS1-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1538-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS1-68-1538-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1539-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS1-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1540-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.344 0.860

DBS1-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1542-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS1-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1545-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS1-68-1545-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1560-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS1-89-1562-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS1-89-1565-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1500预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-15XX-32/65-YY）
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13
DBS1-6X-1533-65-YY
DBS1-6X-1535-32-YY

13
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 13

3200 13

3300

3500

3600 13

3700 13

3800 13

3900 13

4000

4200 13

4500 13

6000 16

6200 16

6500 16

规格 加工尺寸 数量

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

③号钢筋
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50
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1590+Z 50

1590+Z 50
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1500预制底板边板模板图
（DBS1-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1530-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS1-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1532-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS1-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1533-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS1-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1535-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS1-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1536-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS1-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1537-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS1-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1538-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS1-68-1538-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1539-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS1-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1540-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.344 0.860

DBS1-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1542-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS1-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1545-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS1-68-1545-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1560-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS1-89-1562-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS1-89-1565-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1500预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-15XX-33/66-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 13

3200 13

3300

3500

3600 13

3700 13

3800 13

3900 13

4000

4200 13

4500 13

6000 16

6200 16

6500 16
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规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1800预制底板边板模板图
（DBS1-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1830-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS1-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1832-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS1-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1833-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS1-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1835-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS1-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1836-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS1-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1837-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS1-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1838-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS1-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1839-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS1-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1840-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS1-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1842-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS1-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1845-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS1-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1860-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS1-89-1862-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS1-89-1865-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.910 2.275
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
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宽1800预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-18XX-11/44-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000 11

6200 11

6500 11

14

15

16

17

17

18

18

19

19

20

22

29

30

32

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

规格 加工尺寸 数量
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规格 加工尺寸 数量

1760 2
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1800预制底板边板模板图
（DBS1-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1830-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS1-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1832-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS1-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1833-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS1-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1835-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS1-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1836-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS1-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1837-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS1-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1838-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS1-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1839-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS1-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1840-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS1-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1842-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS1-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1845-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS1-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1860-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS1-89-1862-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS1-89-1865-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.910 2.275
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1800预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-18XX-21/54-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1830-21-YY 1890+Z

DBS1-6X-1830-54-YY
DBS1-6X-1832-21-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1832-54-YY
DBS1-6X-1833-21-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1833-54-YY
DBS1-6X-1835-21-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1835-54-YY
DBS1-6X-1836-21-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1836-54-YY
DBS1-6X-1837-21-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1837-54-YY
DBS1-6X-1838-21-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1838-54-YY
DBS1-6X-1839-21-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1839-54-YY
DBS1-6X-1840-21-YY 1890+Z

10
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10
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 10
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6200 13

6500 13
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图则号

58

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1800预制底板边板模板图
（DBS1-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1830-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS1-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1832-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS1-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1833-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS1-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1835-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS1-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1836-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS1-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1837-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS1-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1838-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS1-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1839-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS1-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1840-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS1-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1842-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS1-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1845-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS1-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1860-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS1-89-1862-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS1-89-1865-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.910 2.275
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图则号
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1800预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-18XX-22/55-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1830-22-YY 1890+Z

DBS1-6X-1830-55-YY
DBS1-6X-1832-22-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1832-55-YY
DBS1-6X-1833-22-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1833-55-YY
DBS1-6X-1835-22-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1835-55-YY
DBS1-6X-1836-22-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1836-55-YY
DBS1-6X-1837-22-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1837-55-YY
DBS1-6X-1838-22-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1838-55-YY
DBS1-6X-1839-22-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1839-55-YY
DBS1-6X-1840-22-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1840-55-YY
DBS1-6X-1842-22-YY 1890+Z

10
DBS1-6X-1842-55-YY
DBS1-6X-1845-22-YY 1890+Z

10
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 10

3200

3300
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3700
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4500

6000 13

6200 13

6500 13

规格 加工尺寸 数量
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图则号

60

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1800预制底板边板模板图
（DBS1-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1830-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS1-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1832-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS1-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1833-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS1-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1835-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS1-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1836-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS1-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1837-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS1-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1838-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS1-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1839-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS1-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1840-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS1-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1842-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS1-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1845-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS1-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1860-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS1-89-1862-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS1-89-1865-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.910 2.275

板底

/t

L

d1d1

d1d1

不小于6m板模板图

小于6m板模板图

L

c c

c c

d2 d2

底板编号

（YY代表30、35、40、45）

c

/mm

10

10

10

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

60

d1/d2
/mm

710

710

760

760

710

760

910

760

910

910

960

910/2000

960/2200

1010/2000

苏TZG02—2025

页  次

图则号
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1800预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-18XX-31/64-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900
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4200

4500

6000 19

6200 19

6500 19
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规格 加工尺寸 数量
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图则号

62

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1800预制底板边板模板图
（DBS1-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1830-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS1-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1832-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS1-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1833-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS1-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1835-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS1-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1836-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS1-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1837-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS1-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1838-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS1-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1839-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS1-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1840-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS1-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1842-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS1-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1845-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS1-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1860-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS1-89-1862-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS1-89-1865-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.910 2.275
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1800预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-18XX-32/65-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200 16

3300

3500

3600 16

3700 16

3800 16

3900 16

4000

4200 16

4500 16

6000 19

6200 19

6500 19

规格 加工尺寸 数量
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1800预制底板边板模板图
（DBS1-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1830-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS1-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1832-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS1-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1833-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS1-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1835-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS1-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1836-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS1-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1837-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS1-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1838-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS1-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1839-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS1-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1840-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS1-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1842-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS1-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1845-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS1-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1860-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS1-89-1862-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS1-89-1865-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.910 2.275
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1800预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-18XX-33/66-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200 16

3300

3500

3600 16

3700 16

3800 16

3900 16

4000

4200 16

4500 16

6000 19

6200 19DBS1-89-1262-66-YY

6500 19DBS1-89-1265-66-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB1-67-2130-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.355 0.888

YZB1-68-2130-XX-YY C型 5.1

YZB1-67-2132-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.381 0.951

YZB1-68-2132-XX-YY C型 5.46

YZB1-67-2133-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.393 0.983

YZB1-68-2133-XX-YY C型 5.46

YZB1-67-2135-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.418 1.046

YZB1-68-2135-XX-YY C型 5.82

YZB1-67-2136-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.431 1.077

YZB1-68-2136-XX-YY C型 6.19

YZB1-67-2137-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.444 1.109

YZB1-68-2137-XX-YY C型 6.19

YZB1-67-2138-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.456 1.140

YZB1-68-2138-XX-YY C型 6.55

YZB1-67-2139-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.469 1.140

YZB1-68-2139-XX-YY D型 6.55

YZB1-67-2140-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

6.69
0.481 1.203

YZB1-68-2140-XX-YY D型 6.92

YZB1-67-2142-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.04
0.507 1.266

YZB1-68-2142-XX-YY D型 7.28

YZB1-67-2145-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.544 1.361

YZB1-68-2145-XX-YY D型 7.64
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宽2100预制底板边板模板图
（DBS1-XX-21XX-XX-YY）
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钢筋桁架

底板 3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽2100预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-21XX-11/44-YY）

小于6m板模板图
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底板配筋表
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

8

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500
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15
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17

18

18

19

19
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40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2060 2

2

1

2060 1

2060 2

2060 1

2060 2

2060 1

2060 2

2060 2

2060

③号钢筋

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50
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图则号

68

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820 130 90
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020 130 90
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120 70 50
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320 70 50
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420 130 90
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520 70 50
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620 130 90
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720 70 50
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820 130 90
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020 130 90
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320 70 50
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t

宽2100预制底板边板模板图
（DBS1-XX-21XX-XX-YY）
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（YY代表30、35、40、45）
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钢筋桁架

底板 3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土

0.355 0.888

0.381 0.951

0.393 0.983

0.418 1.046

0.431 1.077

0.444 1.109

0.456 1.140

0.469 1.140

0.481 1.203

0.507 1.266

0.544 1.361



宽2100预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-21XX-21/54-YY）

小于6m板模板图
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n
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图则号

70

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t
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钢筋桁架

底板 3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土

0.355 0.888

0.381 0.951

0.393 0.983

0.418 1.046

0.431 1.077

0.444 1.109

0.456 1.140

0.469 1.140

0.481 1.203

0.507 1.266

0.544 1.361



宽2100预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-21XX-22/55-YY）

小于6m板模板图
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 11
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3700
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4500

规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820 130 90
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020 130 90
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120 70 50
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320 70 50
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420 130 90
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520 70 50
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620 130 90
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720 70 50
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820 130 90
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020 130 90
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320 70 50
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t
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（YY代表30、35、40、45）
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钢筋桁架

底板 3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土

0.355 0.888

0.381 0.951

0.393 0.983

0.418 1.046

0.431 1.077

0.444 1.109

0.456 1.140

0.469 1.140

0.481 1.203

0.507 1.266

0.544 1.361
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19
DBS1-6X-2137-64-YY
DBS1-6X-2138-31-YY

19
DBS1-6X-2138-64-YY
DBS1-6X-2139-31-YY

19
DBS1-6X-2139-64-YY
DBS1-6X-2140-31-YY

19
DBS1-6X-2140-64-YY
DBS1-6X-2142-31-YY

19
DBS1-6X-2142-64-YY
DBS1-6X-2145-31-YY

19
DBS1-6X-2145-64-YY

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2060

2060 1

1

1

1

1

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 19

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

14

15

16

17

17

18

18

19

19

20

22

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2060 2

2

2060

2060 2

2060

2060 2

2060

2060 2

2060 2

2060

③号钢筋

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t

宽2100预制底板边板模板图
（DBS1-XX-21XX-XX-YY）

21
00

30
0

30
0

d1d1

L
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45
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底板编号

（YY代表30、35、40、45）

c

/mm

10

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

d1
/mm

710

710

760

760

710

760

910

760

910

910

960

70 50

70 100

70 50

70 100

70 50

20 50

70 100

70 50

20 50

70 50

70 50
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YZB1-67-2130-XX-YY

YZB1-68-2130-XX-YY

YZB1-67-2132-XX-YY

YZB1-68-2132-XX-YY

YZB1-67-2133-XX-YY

YZB1-68-2133-XX-YY

YZB1-67-2135-XX-YY

YZB1-68-2135-XX-YY

YZB1-67-2136-XX-YY

YZB1-68-2136-XX-YY

YZB1-67-2137-XX-YY

YZB1-68-2137-XX-YY

YZB1-67-2138-XX-YY

YZB1-68-2138-XX-YY

YZB1-67-2139-XX-YY

YZB1-68-2139-XX-YY

YZB1-67-2140-XX-YY

YZB1-68-2140-XX-YY

YZB1-67-2142-XX-YY

YZB1-68-2142-XX-YY

YZB1-67-2145-XX-YY

YZB1-68-2145-XX-YYL

c c

C

M

1-1

钢筋桁架

底板 3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土

0.355 0.888

0.381 0.951

0.393 0.983

0.418 1.046

0.431 1.077

0.444 1.109

0.456 1.140

0.469 1.140

0.481 1.203

0.507 1.266

0.544 1.361



宽2100预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-21XX-32/65-YY）

小于6m板模板图
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DBS1-6X-2130-32-YY
DBS1-6X-2130-65-YY
DBS1-6X-2132-32-YY
DBS1-6X-2132-65-YY
DBS1-6X-2133-32-YY

19
DBS1-6X-2133-65-YY
DBS1-6X-2135-32-YY

19
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DBS1-6X-2136-32-YY
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19
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DBS1-6X-2142-32-YY
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DBS1-6X-2145-32-YY
DBS1-6X-2145-65-YY

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 19

3200 19

3300

3500

3600 19

3700 19

3800 19

3900 19

4000

4200 19

4500 19

规格 加工尺寸 数量

2060

③号钢筋

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

19

20

21

22

23

24

24

25

26

27

29

1

2

1

2

1

0

2

1

0

1

1
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820 130 90
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020 130 90
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120 70 50
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320 70 50
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420 130 90
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520 70 50
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620 130 90
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720 70 50
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820 130 90
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020 130 90
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320 70 50
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t

宽2100预制底板边板模板图
（DBS1-XX-21XX-XX-YY）

21
00

30
0

30
0
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小于6m板模板图
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底板编号

（YY代表30、35、40、45）
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YZB1-67-2130-XX-YY

YZB1-68-2130-XX-YY

YZB1-67-2132-XX-YY

YZB1-68-2132-XX-YY

YZB1-67-2133-XX-YY

YZB1-68-2133-XX-YY

YZB1-67-2135-XX-YY

YZB1-68-2135-XX-YY

YZB1-67-2136-XX-YY

YZB1-68-2136-XX-YY

YZB1-67-2137-XX-YY

YZB1-68-2137-XX-YY

YZB1-67-2138-XX-YY

YZB1-68-2138-XX-YY

YZB1-67-2139-XX-YY

YZB1-68-2139-XX-YY

YZB1-67-2140-XX-YY

YZB1-68-2140-XX-YY

YZB1-67-2142-XX-YY

YZB1-68-2142-XX-YY

YZB1-67-2145-XX-YY

YZB1-68-2145-XX-YYL

c c

C

M

1-1

钢筋桁架

底板 3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土

0.355 0.888

0.381 0.951

0.393 0.983

0.418 1.046

0.431 1.077

0.444 1.109

0.456 1.140

0.469 1.140

0.481 1.203

0.507 1.266

0.544 1.361



宽2100预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-21XX-33/66-YY）

小于6m板模板图
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DBS1-6X-2133-33-YY

19
DBS1-6X-2133-66-YY
DBS1-6X-2135-33-YY

19
DBS1-6X-2135-66-YY
DBS1-6X-2136-33-YY
DBS1-6X-2136-66-YY
DBS1-6X-2137-33-YY
DBS1-6X-2137-66-YY
DBS1-6X-2138-33-YY
DBS1-6X-2138-66-YY
DBS1-6X-2139-33-YY
DBS1-6X-2139-66-YY
DBS1-6X-2140-33-YY

19
DBS1-6X-2140-66-YY
DBS1-6X-2142-33-YY
DBS1-6X-2142-66-YY
DBS1-6X-2145-33-YY
DBS1-6X-2145-66-YY

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 19

3200 19

3300

3500

3600 19

3700 19

3800 19

3900 19

4000

4200 19

4500 19

27

29

31

33

33

35

35

37

37

39

43

规格 加工尺寸 数量

2060 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

③号钢筋

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

2190+Z

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50

2190+Z 50
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB1-67-2430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.406 1.015

YZB1-68-2430-XX-YY C型 5.1

YZB1-67-2432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.435 1.087

YZB1-68-2432-XX-YY C型 5.46

YZB1-67-2433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.449 1.123

YZB1-68-2433-XX-YY C型 5.46

YZB1-67-2435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.478 1.195

YZB1-68-2435-XX-YY C型 5.82

YZB1-67-2436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.492 1.231

YZB1-68-2436-XX-YY C型 6.19

YZB1-67-2437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.507 1.267

YZB1-68-2437-XX-YY C型 6.19

YZB1-67-2438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.521 1.303

YZB1-68-2438-XX-YY C型 6.55

YZB1-67-2439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.536 1.339

YZB1-68-2439-XX-YY D型 6.55

YZB1-67-2440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

6.69
0.550 1.375

YZB1-68-2440-XX-YY D型 6.92

YZB1-67-2442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.04
0.579 1.447

YZB1-68-2442-XX-YY D型 7.28

YZB1-67-2445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.622 1.555

YZB1-68-2445-XX-YY D型 7.64

板底

/t

宽2400预制底板边板模板图
（DBS1-XX-24XX-XX-YY）
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（YY代表30、35、40、45）
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽2400预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-24XX-11/44-YY）

小于6m板模板图
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

10

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

14

15
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17

17
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18
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19

20

22

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3
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图则号

80

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。

8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10



底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820 130 90
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020 130 90
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120 70 50
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320 70 50
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420 130 90
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520 70 50
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620 130 90
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720 70 50
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820 130 90
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020 130 90
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320 70 50
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t

宽2400预制底板边板模板图
（DBS1-XX-24XX-XX-YY）
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土

0.406 1.015

0.435 1.087

0.449 1.123

0.478 1.195

0.492 1.231

0.507 1.267

0.521 1.303

0.536 1.339

0.550 1.375

0.579 1.447

0.622 1.555



宽2400预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-24XX-21/54-YY）

小于6m板模板图
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t

宽2400预制底板边板模板图
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土

0.406 1.015

0.435 1.087

0.449 1.123

0.478 1.195

0.492 1.231

0.507 1.267

0.521 1.303

0.536 1.339

0.550 1.375

0.579 1.447

0.622 1.555



宽2400预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-24XX-22/55-YY）

小于6m板模板图
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。

8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10



底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820 130 90
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020 130 90
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120 70 50
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320 70 50
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420 130 90
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520 70 50
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620 130 90
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720 70 50
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820 130 90
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020 130 90
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320 70 50
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土

0.406 1.015

0.435 1.087

0.449 1.123

0.478 1.195

0.492 1.231

0.507 1.267

0.521 1.303

0.536 1.339

0.550 1.375

0.579 1.447

0.622 1.555



宽2400预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-24XX-31/64-YY）
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t

宽2400预制底板边板模板图
（DBS1-XX-24XX-XX-YY）
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底板编号

（YY代表30、35、40、45）

c

/mm
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60

60

60

60

60

d1
/mm

710

710

760

760

710

760

910

760

910

910

960

70 50

70 100

70 50

70 100

70 50

20 50

70 100

70 50

20 50

70 50

70 50
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图则号
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YZB1-67-2430-XX-YY

YZB1-68-2430-XX-YY

YZB1-67-2432-XX-YY

YZB1-68-2432-XX-YY

YZB1-67-2433-XX-YY

YZB1-68-2433-XX-YY

YZB1-67-2435-XX-YY

YZB1-68-2435-XX-YY

YZB1-67-2436-XX-YY

YZB1-68-2436-XX-YY

YZB1-67-2437-XX-YY

YZB1-68-2437-XX-YY

YZB1-67-2438-XX-YY

YZB1-68-2438-XX-YY

YZB1-67-2439-XX-YY

YZB1-68-2439-XX-YY

YZB1-67-2440-XX-YY

YZB1-68-2440-XX-YY

YZB1-67-2442-XX-YY

YZB1-68-2442-XX-YY

YZB1-67-2445-XX-YY

YZB1-68-2445-XX-YY
L

c c

C

M

1-1

钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土

0.406 1.015

0.435 1.087

0.449 1.123

0.478 1.195

0.492 1.231

0.507 1.267

0.521 1.303

0.536 1.339

0.550 1.375

0.579 1.447

0.622 1.555



宽2400预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-24XX-32/65-YY）

小于6m板模板图
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底板配筋表

DBS1-6X-2430-32-YY
DBS1-6X-2430-65-YY
DBS1-6X-2432-32-YY
DBS1-6X-2432-65-YY
DBS1-6X-2433-32-YY

21
DBS1-6X-2433-65-YY
DBS1-6X-2435-32-YY

21
DBS1-6X-2435-65-YY
DBS1-6X-2436-32-YY
DBS1-6X-2436-65-YY
DBS1-6X-2437-32-YY
DBS1-6X-2437-65-YY
DBS1-6X-2438-32-YY
DBS1-6X-2438-65-YY
DBS1-6X-2439-32-YY
DBS1-6X-2439-65-YY
DBS1-6X-2440-32-YY

21
DBS1-6X-2440-65-YY
DBS1-6X-2442-32-YY
DBS1-6X-2442-65-YY
DBS1-6X-2445-32-YY
DBS1-6X-2445-65-YY

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 21

3200 21

3300

3500

3600 21

3700 21

3800 21

3900 21

4000

4200 21

4500 21

规格 加工尺寸 数量

2360

③号钢筋

10
0 10
075
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0
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0

75

2490+Z

2490+Z

2490+Z

2490+Z

2490+Z

2490+Z
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2490+Z

2490+Z

2490+Z

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

2490+Z 50

2490+Z 50

2490+Z 50

2490+Z 50

2490+Z 50

2490+Z 50

2490+Z 50

2490+Z 50

2490+Z 50

2490+Z 50

2490+Z 50

19

20

21

22

23

24

24

25

26

27

29

1

2

1

2

1

0

2

1

0

1
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820 130 90
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020 130 90
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120 70 50
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320 70 50
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420 130 90
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520 70 50
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620 130 90
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720 70 50
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820 130 90
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020 130 90
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320 70 50
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t

宽2400预制底板边板模板图
（DBS1-XX-24XX-XX-YY）
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（YY代表30、35、40、45）
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YZB1-67-2430-XX-YY

YZB1-68-2430-XX-YY

YZB1-67-2432-XX-YY

YZB1-68-2432-XX-YY

YZB1-67-2433-XX-YY

YZB1-68-2433-XX-YY

YZB1-67-2435-XX-YY

YZB1-68-2435-XX-YY

YZB1-67-2436-XX-YY

YZB1-68-2436-XX-YY

YZB1-67-2437-XX-YY

YZB1-68-2437-XX-YY

YZB1-67-2438-XX-YY

YZB1-68-2438-XX-YY

YZB1-67-2439-XX-YY

YZB1-68-2439-XX-YY

YZB1-67-2440-XX-YY

YZB1-68-2440-XX-YY

YZB1-67-2442-XX-YY

YZB1-68-2442-XX-YY

YZB1-67-2445-XX-YY

YZB1-68-2445-XX-YY
L

c c

C

M

1-1

钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土

0.406 1.015

0.435 1.087

0.449 1.123

0.478 1.195

0.492 1.231

0.507 1.267

0.521 1.303

0.536 1.339

0.550 1.375

0.579 1.447

0.622 1.555



宽2400预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-24XX-33/66-YY）

小于6m板模板图
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底板配筋表

DBS1-6X-2430-33-YY
DBS1-6X-2430-66-YY
DBS1-6X-2432-33-YY
DBS1-6X-2432-66-YY
DBS1-6X-2433-33-YY

21
DBS1-6X-2433-66-YY
DBS1-6X-2435-33-YY

21
DBS1-6X-2435-66-YY
DBS1-6X-2436-33-YY
DBS1-6X-2436-66-YY
DBS1-6X-2437-33-YY
DBS1-6X-2437-66-YY
DBS1-6X-2438-33-YY
DBS1-6X-2438-66-YY
DBS1-6X-2439-33-YY
DBS1-6X-2439-66-YY
DBS1-6X-2440-33-YY

21
DBS1-6X-2440-66-YY
DBS1-6X-2442-33-YY
DBS1-6X-2442-66-YY
DBS1-6X-2445-33-YY
DBS1-6X-2445-66-YY
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2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 21

3200 21

3300

3500

3600 21

3700 21

3800 21

3900 21

4000

4200 21

4500 21
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35
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37
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43

规格 加工尺寸 数量
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图则号

90

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1420预制底板边板模板图
（DBS1-XX-14XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS1-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS1-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS1-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS1-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS1-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS1-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS1-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS1-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS1-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS1-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS1-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1460-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS1-89-1462-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS1-89-1465-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.718 1.795

板底

/t

c c 

c c 

d2 d2

底板编号

（YY代表30、35、40、45）
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1420预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-14XX-11/44-YY）
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不小于6m板配筋图

底板配筋表

DBS1-6X-1430-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1430-44-YY
DBS1-6X-1432-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1432-44-YY
DBS1-6X-1433-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1433-44-YY
DBS1-6X-1435-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1435-44-YY
DBS1-6X-1436-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1436-44-YY
DBS1-6X-1437-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1437-44-YY
DBS1-6X-1438-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1438-44-YY
DBS1-6X-1439-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1439-44-YY
DBS1-6X-1440-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1440-44-YY
DBS1-6X-1442-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1442-44-YY
DBS1-6X-1445-11-YY 1510+Z

DBS1-6X-1445-44-YY

1510+ZDBS1-89-1460-44-YY

1510+ZDBS1-89-1462-44-YY

1510+ZDBS1-89-1465-44-YY

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z
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50

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 6

3200 6

3300 6

3500 6

3600 6

3700 6

3800 6

3900 6

4000 6

4200 6

4500 6

6000 9

6200 9

6500 9

14

15

16

17

17

18

18

19

19

20

22

29

30

32

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2

1380 2

1380

1380

1380 2

1380

1380 2

1380

1380 2

1380 2

1380

1380 2

1380 2

1380

③号钢筋

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1420预制底板边板模板图
（DBS1-XX-14XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS1-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS1-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS1-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS1-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS1-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS1-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS1-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS1-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS1-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS1-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS1-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1460-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS1-89-1462-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS1-89-1465-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.718 1.795
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1420预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-14XX-21/54-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1430-21-YY
DBS1-6X-1430-54-YY
DBS1-6X-1432-21-YY

8
DBS1-6X-1432-54-YY
DBS1-6X-1433-21-YY

8
DBS1-6X-1433-54-YY
DBS1-6X-1435-21-YY

8
DBS1-6X-1435-54-YY
DBS1-6X-1436-21-YY

8
DBS1-6X-1436-54-YY
DBS1-6X-1437-21-YY

8
DBS1-6X-1437-54-YY
DBS1-6X-1438-21-YY

8
DBS1-6X-1438-54-YY
DBS1-6X-1439-21-YY

8
DBS1-6X-1439-54-YY
DBS1-6X-1440-21-YY

8
DBS1-6X-1440-54-YY
DBS1-6X-1442-21-YY

8
DBS1-6X-1442-54-YY
DBS1-6X-1445-21-YY

8
DBS1-6X-1445-54-YY

11DBS1-89-1460-54-YY

11DBS1-89-1462-54-YY

11DBS1-89-1465-54-YY

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z
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1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1510+Z

1380

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000

6200

6500
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规格 加工尺寸 数量
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规格 加工尺寸 数量

2
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1420预制底板边板模板图
（DBS1-XX-14XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1430-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS1-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1432-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS1-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1433-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS1-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1435-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS1-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1436-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS1-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1437-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS1-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1438-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS1-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1439-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS1-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1440-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS1-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1442-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS1-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1445-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS1-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1460-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS1-89-1462-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS1-89-1465-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.718 1.795

板底

/t

55
0

c c

c c

d2 d2

底板编号

（YY代表30、35、40、45）

c

/mm

10

10

10

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

60

d1/d2
/mm

710

710

760

760

710

760

910

760

910

910

960

910/2000

960/2200

1010/2000

70 50

70 100

70 50

70 100

70 50

20 50

70 100

70 50

20 50

70 50

70 50

70 50

70 100

70 100

苏TZG02—2025

页  次

图则号

95

L

c c
C

M

1-1

钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1420预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-14XX-22/55-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1430-22-YY
DBS1-6X-1430-55-YY
DBS1-6X-1432-22-YY

8
DBS1-6X-1432-55-YY
DBS1-6X-1433-22-YY

8
DBS1-6X-1433-55-YY
DBS1-6X-1435-22-YY

8
DBS1-6X-1435-55-YY
DBS1-6X-1436-22-YY

8
DBS1-6X-1436-55-YY
DBS1-6X-1437-22-YY

8
DBS1-6X-1437-55-YY
DBS1-6X-1438-22-YY

8
DBS1-6X-1438-55-YY
DBS1-6X-1439-22-YY

8
DBS1-6X-1439-55-YY
DBS1-6X-1440-22-YY

8
DBS1-6X-1440-55-YY
DBS1-6X-1442-22-YY

8
DBS1-6X-1442-55-YY
DBS1-6X-1445-22-YY

8
DBS1-6X-1445-55-YY

11DBS1-89-1460-55-YY

11DBS1-89-1462-55-YY

11DBS1-89-1465-55-YY

1380

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000

6200

6500

规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1420预制底板边板模板图
（DBS1-XX-14XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS1-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS1-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS1-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS1-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS1-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS1-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS1-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS1-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS1-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS1-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS1-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1460-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS1-89-1462-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS1-89-1465-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.718 1.795
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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混凝土



宽1420预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-14XX-31/64-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1430-31-YY
DBS1-6X-1430-64-YY
DBS1-6X-1432-31-YY

12
DBS1-6X-1432-64-YY
DBS1-6X-1433-31-YY

12
DBS1-6X-1433-64-YY
DBS1-6X-1435-31-YY

12
DBS1-6X-1435-64-YY
DBS1-6X-1436-31-YY

12
DBS1-6X-1436-64-YY
DBS1-6X-1437-31-YY

12
DBS1-6X-1437-64-YY
DBS1-6X-1438-31-YY

12
DBS1-6X-1438-64-YY
DBS1-6X-1439-31-YY

12
DBS1-6X-1439-64-YY
DBS1-6X-1440-31-YY

12
DBS1-6X-1440-64-YY
DBS1-6X-1442-31-YY

12
DBS1-6X-1442-64-YY
DBS1-6X-1445-31-YY

12
DBS1-6X-1445-64-YY

15DBS1-89-1460-64-YY

15DBS1-89-1462-64-YY

15DBS1-89-1465-64-YY
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 12

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000

6200

6500

14

15

16

17
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18

18

19

19

20

22

29

30

32
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40

40

40

40

40

40
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40

40

40

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2

1380 2

1380

1380

1380 2

1380

1380 2

1380

1380 2

1380 2

1380

1380 2

1380 2

1380

③号钢筋
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1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50

1510+Z 50
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1420预制底板边板模板图
（DBS1-XX-14XX-XX-YY）
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小于6m板模板图
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不小于6m板模板图
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1430-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS1-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1432-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS1-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1433-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS1-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1435-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS1-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1436-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS1-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1437-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS1-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1438-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS1-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1439-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS1-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1440-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS1-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1442-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS1-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1445-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS1-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1460-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS1-89-1462-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS1-89-1465-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.718 1.795

板底

/t

d2 d2

底板编号

（YY代表30、35、40、45）

c
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960/2200
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70 50

70 100

70 50

20 50

70 100

70 50

20 50

70 50

70 50

70 50

70 100

70 100
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1420预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-14XX-32/65-YY）

90 a1 150×（n-1） a2 90

小于6m板配筋图

90 a1 150×（n-1） a2 90

不小于6m板配筋图
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1380

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 12

3200 12

3300

3500

3600 12

3700 12

3800 12

3900 12

4000

4200 12

4500 12

6000 15

6200 15

6500 15

规格 加工尺寸 数量

1380

③号钢筋

1510+Z

1510+Z
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1420预制底板边板模板图
（DBS1-XX-14XX-XX-YY）
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小于6m板模板图
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不小于6m板模板图
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS1-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS1-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS1-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS1-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS1-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS1-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS1-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS1-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS1-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS1-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS1-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1460-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS1-89-1462-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS1-89-1465-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.718 1.795
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底板编号

（YY代表30、35、40、45）
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

体积
/m3

混凝土



宽1420预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-14XX-33/66-YY）

90 a1 100×n a2 90

小于6m板配筋图

90 a1 100×（n-1） a2 90

不小于6m板配筋图
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 12

3200 12

3300

3500

3600 12

3700 12

3800 12

3900 12

4000

4200 12

4500 12

6000 15

6200 15

6500 15
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规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1620预制底板边板模板图
（DBS1-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1630-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS1-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1632-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS1-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1633-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS1-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1635-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS1-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1636-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS1-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1637-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS1-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1638-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS1-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1639-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS1-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1640-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS1-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1642-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS1-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1645-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS1-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1660-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS1-89-1662-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS1-89-1665-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.819 2.048
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1620预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-16XX-11/44-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1630-11-YY 1710+Z

DBS1-6X-1630-44-YY
DBS1-6X-1632-11-YY 1710+Z

DBS1-6X-1632-44-YY
DBS1-6X-1633-11-YY 1710+Z

DBS1-6X-1633-44-YY
DBS1-6X-1635-11-YY 1710+Z
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 6

3200 6

3300 6

3500 6

3600 6

3700 6

3800 6

3900 6

4000 6

4200 6

4500 6

6000 9

6200 9

6500 9
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规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3
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3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

1580 2

2
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1580 2

1580

1580 2

1580
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1580 2

1580

③号钢筋
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1620预制底板边板模板图
（DBS1-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1630-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS1-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1632-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS1-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1633-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS1-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1635-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS1-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1636-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS1-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1637-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS1-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1638-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS1-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1639-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS1-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1640-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS1-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1642-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS1-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1645-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS1-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1660-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS1-89-1662-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS1-89-1665-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.819 2.048
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c c
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1620预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-16XX-21/54-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1630-21-YY
DBS1-6X-1630-54-YY
DBS1-6X-1632-21-YY

9
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9
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 9

3200

3300

3500

3600
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3800

3900
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4500
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6200 12

6500 12
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1620预制底板边板模板图
（DBS1-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1630-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS1-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1632-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS1-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1633-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS1-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1635-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS1-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1636-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS1-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1637-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS1-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1638-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS1-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1639-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS1-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1640-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS1-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1642-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS1-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1645-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS1-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1660-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS1-89-1662-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS1-89-1665-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.819 2.048
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1620预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-16XX-22/55-YY）
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底板配筋表

DBS1-6X-1630-22-YY
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n
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3200
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3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000
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6500 12
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1620预制底板边板模板图
（DBS1-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1630-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS1-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1632-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS1-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1633-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS1-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1635-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS1-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1636-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS1-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1637-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS1-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1638-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS1-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1639-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS1-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1640-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS1-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1642-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS1-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1645-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS1-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1660-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS1-89-1662-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS1-89-1665-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.819 2.048
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1620预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-16XX-31/64-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 14

3200

3300

3500

3600

3700
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6200 17

6500 17
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规格 加工尺寸 数量
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。

8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10

10

10

10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10

10

10

10



宽1620预制底板边板模板图
（DBS1-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1630-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS1-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1632-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS1-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1633-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS1-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1635-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS1-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1636-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS1-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1637-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS1-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1638-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS1-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1639-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS1-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1640-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS1-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1642-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS1-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1645-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS1-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1660-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS1-89-1662-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS1-89-1665-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.819 2.048

板底
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c c
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1620预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-16XX-32/65-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 14

3200 14

3300

3500

3600 14

3700 14

3800 14

3900 14

4000

4200 14

4500 14

6000 17

6200 17

6500 17

规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1620预制底板边板模板图
（DBS1-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1630-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS1-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1632-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS1-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1633-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS1-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1635-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS1-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1636-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS1-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1637-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS1-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1638-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS1-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1639-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS1-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1640-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS1-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1642-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS1-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1645-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS1-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1660-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS1-89-1662-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS1-89-1665-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.819 2.048
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1620预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-16XX-33/66-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 14

3200 14

3300

3500

3600 14

3700 14

3800 14

3900 14

4000

4200 14

4500 14

6000 17

6200 17

6500 17
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1720预制底板边板模板图
（DBS1-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1730-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS1-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1732-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS1-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1733-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS1-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1735-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS1-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1736-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS1-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1737-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS1-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1738-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS1-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1739-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS1-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1740-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS1-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1742-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS1-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1745-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS1-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1760-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS1-89-1762-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS1-89-1765-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1720预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-17XX-11/44-YY）
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1720预制底板边板模板图
（DBS1-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1730-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS1-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1732-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS1-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1733-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS1-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1735-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS1-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1736-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS1-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1737-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS1-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1738-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS1-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1739-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS1-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1740-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS1-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1742-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS1-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1745-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS1-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1760-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS1-89-1762-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS1-89-1765-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1720预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-17XX-21/54-YY）
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1720预制底板边板模板图
（DBS1-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1730-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS1-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1732-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS1-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1733-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS1-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1735-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS1-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1736-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS1-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1737-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS1-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1738-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS1-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1739-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS1-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1740-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS1-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1742-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS1-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1745-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS1-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1760-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS1-89-1762-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS1-89-1765-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1720预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-17XX-22/55-YY）
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10
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DBS1-6X-1745-22-YY

10
DBS1-6X-1745-55-YY

DBS1-89-1760-55-YY

DBS1-89-1762-55-YY

DBS1-89-1765-55-YY
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 10

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000 13

6200 13

6500 13

规格 加工尺寸 数量
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图则号
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1720预制底板边板模板图
（DBS1-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1730-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS1-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1732-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS1-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1733-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS1-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1735-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS1-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1736-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS1-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1737-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS1-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1738-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS1-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1739-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS1-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1740-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS1-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1742-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS1-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1745-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS1-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1760-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS1-89-1762-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS1-89-1765-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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c

/mm

10

10

10

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

60

d1/d2
/mm

710

710

760

760

710

760

910

760

910

910

960

910/2000

960/2200

1010/2000

苏TZG02—2025

页  次

图则号
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1720预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-17XX-31/64-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900
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4500

6000 19

6200 19

6500 19
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规格 加工尺寸 数量
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图则号

122

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1720预制底板边板模板图
（DBS1-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1730-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS1-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1732-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS1-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1733-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS1-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1735-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS1-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1736-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS1-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1737-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS1-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1738-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS1-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1739-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS1-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1740-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS1-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1742-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS1-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1745-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS1-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1760-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS1-89-1762-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS1-89-1765-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1720预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-17XX-32/65-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200 16

3300

3500

3600 16

3700 16

3800 16

3900 16

4000

4200 16

4500 16

6000 19

6200 19

6500 19

规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1720预制底板边板模板图
（DBS1-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS1-67-1730-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS1-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS1-67-1732-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS1-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1733-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS1-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS1-67-1735-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS1-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS1-67-1736-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS1-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1737-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS1-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS1-67-1738-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS1-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS1-67-1739-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS1-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS1-67-1740-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS1-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS1-67-1742-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS1-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS1-67-1745-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS1-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS1-89-1760-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS1-89-1762-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS1-89-1765-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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钢筋桁架

底板

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1720预制底板边板配筋图
（DBS1-XX-17XX-33/66-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200 16

3300
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3700 16
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6500 19
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1230-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.203

DBS2-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1232-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.217

DBS2-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1233-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.225

DBS2-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1235-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.239

DBS2-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS2-67-1236-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.246

DBS2-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1237-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.253

DBS2-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1238-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.261

DBS2-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS2-67-1239-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.268

DBS2-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS2-67-1240-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

6.69
0.275

DBS2-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS2-67-1242-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.04
0.289

DBS2-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS2-67-1245-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.311

DBS2-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS2-89-1260-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.559

DBS2-89-1262-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.578

DBS2-89-1265-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.607
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宽1200预制底板中板模板图
（DBS2-XX-12XX-XX-YY）
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混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1200预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-12XX-11/44-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 6

3200 6

3300 6

3500 6

3600 6

3700 6

3800 6

3900 6
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4200 6

4500 6
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6200 8

6500 8

规格 加工尺寸 数量
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规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1230-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.203

DBS2-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1232-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.217

DBS2-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1233-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.225

DBS2-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1235-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.239

DBS2-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS2-67-1236-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.246

DBS2-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1237-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.253

DBS2-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1238-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.261

DBS2-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS2-67-1239-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.268

DBS2-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS2-67-1240-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

6.69
0.275

DBS2-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS2-67-1242-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.04
0.289

DBS2-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS2-67-1245-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.311

DBS2-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS2-89-1260-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.559

DBS2-89-1262-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.578

DBS2-89-1265-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.607
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宽1200预制底板中板模板图
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1200预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-12XX-21/54-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000

3200
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6200

6500

规格 加工尺寸 数量

2
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3

3

3

3

3
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4

规格 加工尺寸 数量

1160 2
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1160 1
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③号钢筋
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1230-XX-YY
2820 70 50

A型
2800

4.93
0.203

DBS2-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1232-XX-YY
3020 70 100

A型
3000

5.28
0.217

DBS2-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1233-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.225

DBS2-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1235-XX-YY
3320 70 100

A型
3200

5.63
0.239

DBS2-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS2-67-1236-XX-YY
3420 70 50

A型
3400

5.98
0.246

DBS2-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1237-XX-YY
3520 20 50

A型
3400

5.98
0.253

DBS2-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1238-XX-YY
3620 70 100

A型
3600

6.34
0.261

DBS2-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS2-67-1239-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.268

DBS2-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS2-67-1240-XX-YY
3820 20 50

B型
3800

6.69
0.275

DBS2-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS2-67-1242-XX-YY
4020 70 50

B型
4000

7.04
0.289

DBS2-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS2-67-1245-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.311

DBS2-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS2-89-1260-XX-YY 5820 70 50 E型 5800 14.15 0.559

DBS2-89-1262-XX-YY 6020 70 100 E型 6000 14.64 0.578

DBS2-89-1265-XX-YY 6320 70 100 E型 6200 15.13 0.607

板底

/t

宽1200预制底板中板模板图
（DBS2-XX-12XX-XX-YY）
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图则号

131

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1200预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-12XX-22/55-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000

6200

6500

19

20

21

22

23
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24

25

26

27

29

39

40

42

规格 加工尺寸 数量

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

③号钢筋

DBS2-6X-1230-22-YY
DBS2-6X-1230-55-YY
DBS2-6X-1232-22-YY
DBS2-6X-1232-55-YY
DBS2-6X-1233-22-YY
DBS2-6X-1233-55-YY
DBS2-6X-1235-22-YY
DBS2-6X-1235-55-YY
DBS2-6X-1236-22-YY
DBS2-6X-1236-55-YY
DBS2-6X-1237-22-YY
DBS2-6X-1237-55-YY
DBS2-6X-1238-22-YY
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DBS2-6X-1239-22-YY
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DBS2-6X-1245-22-YY
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DBS2-89-1265-55-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1230-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.203

DBS2-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1232-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.217

DBS2-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1233-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.225

DBS2-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1235-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.239

DBS2-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS2-67-1236-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.246

DBS2-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1237-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.253

DBS2-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1238-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.261

DBS2-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS2-67-1239-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.268

DBS2-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS2-67-1240-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

6.69
0.275

DBS2-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS2-67-1242-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.04
0.289

DBS2-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS2-67-1245-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.311

DBS2-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS2-89-1260-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.559

DBS2-89-1262-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.578

DBS2-89-1265-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.607

板底

/t

宽1200预制底板中板模板图
（DBS2-XX-12XX-XX-YY）
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133

体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1200预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-12XX-31/64-YY）

90 a1 200×（n-1） a2 90

25
10
0

10
0

10
0

10
0
10
0

10
0

10
0

25z
z

20
11
60

20

10
010
0 10
0

75
75

90 a1 200×（n-1） a2 90

25
10
0

10
0

10
0

10
0
10
0

10
0

10
0

25z
z

20
11
60

20

10
010
0 10
0

75
75

小于6m板配筋图

不小于6m板配筋图

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000

6200

6500

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

1160 2

1160 2

1160 1

1160 1

1160 2

1160 1

1160 2

1160 1

1160 2

1160 2

1160 1

1160 2

1160 2

1160 1

③号钢筋
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。

50501200+Z +Z 1 2

50501200+Z +Z 1 2



底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1230-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.203

DBS2-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1232-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.217

DBS2-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1233-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.225

DBS2-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1235-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.239

DBS2-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS2-67-1236-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.246

DBS2-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1237-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.253

DBS2-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1238-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.261

DBS2-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS2-67-1239-XX-YY
3720

B型
3600

6.34
0.268

DBS2-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS2-67-1240-XX-YY
3820

B型
3800

6.69
0.275

DBS2-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS2-67-1242-XX-YY
4020

B型
4000

7.04
0.289

DBS2-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS2-67-1245-XX-YY
4320

B型
4200

7.39
0.311

DBS2-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS2-89-1260-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.559

DBS2-89-1262-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.578

DBS2-89-1265-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.607

板底

/t

宽1200预制底板中板模板图
（DBS2-XX-12XX-XX-YY）
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图则号

135

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1200预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-12XX-32/65-YY）

90 a1 150×（n-1） a2 90

25
10
0

10
0

10
0

10
0
10
0

10
0

10
0

25z
z

20
11
60

20

10
0

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量
DBS2-6X-1230-32-YY

3000 11
DBS2-6X-1230-65-YY
DBS2-6X-1232-32-YY

3200 11
DBS2-6X-1232-65-YY
DBS2-6X-1233-32-YY

3300 11
DBS2-6X-1233-65-YY
DBS2-6X-1235-32-YY

3500 11
DBS2-6X-1235-65-YY
DBS2-6X-1236-32-YY

3600 11
DBS2-6X-1236-65-YY
DBS2-6X-1237-32-YY

3700 11
DBS2-6X-1237-65-YY
DBS2-6X-1238-32-YY

3800 11
DBS2-6X-1238-65-YY
DBS2-6X-1239-32-YY

3900 11
DBS2-6X-1239-65-YY
DBS2-6X-1240-32-YY

4000 11
DBS2-6X-1240-65-YY
DBS2-6X-1242-32-YY

4200 11
DBS2-6X-1242-65-YY
DBS2-6X-1245-32-YY

4500 11
DBS2-6X-1245-65-YY

6000 13DBS2-89-1260-65-YY

6200 13DBS2-89-1262-65-YY

6500 13DBS2-89-1265-65-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1230-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.203

DBS2-68-1230-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1232-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.217

DBS2-68-1232-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1233-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.225

DBS2-68-1233-XX-YY C型 5.46

DBS2-67-1235-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.239

DBS2-68-1235-XX-YY C型 5.82

DBS2-67-1236-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.246

DBS2-68-1236-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1237-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.253

DBS2-68-1237-XX-YY C型 6.19

DBS2-67-1238-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.261

DBS2-68-1238-XX-YY C型 6.55

DBS2-67-1239-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

6.34
0.268

DBS2-68-1239-XX-YY D型 6.55

DBS2-67-1240-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

6.69
0.275

DBS2-68-1240-XX-YY D型 6.92

DBS2-67-1242-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.04
0.289

DBS2-68-1242-XX-YY D型 7.28

DBS2-67-1245-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

7.39
0.311

DBS2-68-1245-XX-YY D型 7.64

DBS2-89-1260-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.559

DBS2-89-1262-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.578

DBS2-89-1265-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.607
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体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1200预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-12XX-33/66-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量

3000 11

3200 11

3300 11

3500 11

3600 11

3700 11

3800 11

3900 11

4000 11

4200 11

4500 11

6000 13

6200 13

6500 13

规格 加工尺寸 数量

1160 2

1160 2

1160 2

1160 2

1160 2

1160 2
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1160 2

1160 2
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规格 加工尺寸 数量n
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③号钢筋

DBS2-6X-1230-33-YY
DBS2-6X-1230-66-YY
DBS2-6X-1232-33-YY
DBS2-6X-1232-66-YY
DBS2-6X-1233-33-YY
DBS2-6X-1233-66-YY
DBS2-6X-1235-33-YY
DBS2-6X-1235-66-YY
DBS2-6X-1236-33-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1500预制底板中板模板图
（DBS2-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1530-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS2-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1532-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS2-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1533-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS2-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1535-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS2-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1536-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS2-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1537-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS2-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1538-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS2-68-1538-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1539-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS2-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1540-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.344 0.860

DBS2-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1542-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS2-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1545-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS2-68-1545-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1560-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS2-89-1562-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS2-89-1565-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1500预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-15XX-11/44-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 6

3200 6

3300 6

3500 6

3600 6

3700 6

3800 6

3900 6

4000 6

4200 6

4500 6

6000 9

6200 9

6500 9

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

1460 2

1460 2

1460 1

1460 1
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1460 1

1460 2
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1460 2

1460 2

1460 1

1460 2

1460 2

1460 1

③号钢筋

DBS2-6X-1530-11-YY
DBS2-6X-1530-44-YY
DBS2-6X-1532-11-YY
DBS2-6X-1532-44-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1500预制底板中板模板图
（DBS2-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1530-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS2-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1532-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS2-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1533-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS2-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1535-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS2-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1536-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS2-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1537-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS2-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1538-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS2-68-1538-XX-YY C型 6.54

DBS2-67-1539-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS2-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1540-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.354 0.860

DBS2-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1542-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS2-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1545-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS2-68-1545-XX-YY D型 8.54

DBS2-89-1560-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS2-89-1562-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS2-89-1565-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1500预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-15XX-21/54-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200 8

3300 8

3500 8

3600 8

3700 8

3800 8

3900 8

4000 8

4200 8

4500 8

6000 11

6200 11

6500 11

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

1460 2

1460 2

1460 1

1460 1

1460 2

1460 1

1460 2

1460 1

1460 2

1460 2

1460 1

1460 2

1460 2

1460 1

③号钢筋

DBS2-6X-1530-21-YY
DBS2-6X-1530-54-YY
DBS2-6X-1532-21-YY
DBS2-6X-1532-54-YY
DBS2-6X-1533-21-YY
DBS2-6X-1533-54-YY
DBS2-6X-1535-21-YY
DBS2-6X-1535-54-YY
DBS2-6X-1536-21-YY
DBS2-6X-1536-54-YY
DBS2-6X-1537-21-YY
DBS2-6X-1537-54-YY
DBS2-6X-1538-21-YY
DBS2-6X-1538-54-YY
DBS2-6X-1539-21-YY
DBS2-6X-1539-54-YY
DBS2-6X-1540-21-YY
DBS2-6X-1540-54-YY
DBS2-6X-1542-21-YY
DBS2-6X-1542-54-YY
DBS2-6X-1545-21-YY
DBS2-6X-1545-54-YY

DBS2-89-1560-54-YY

DBS2-89-1562-54-YY

DBS2-89-1565-54-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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50501500+Z +Z 1 2



宽1500预制底板中板模板图
（DBS2-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1530-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS2-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1532-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS2-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1533-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS2-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1535-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS2-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1536-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS2-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1537-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS2-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1538-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS2-68-1538-XX-YY C型 6.54

DBS2-67-1539-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS2-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1540-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.354 0.860

DBS2-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1542-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS2-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1545-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS2-68-1545-XX-YY D型 8.54

DBS2-89-1560-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS2-89-1562-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS2-89-1565-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1500预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-15XX-22/55-YY）

90 a1 150×（n-1） a2 90

25
10
0

15
0

15
0

17
5

15
0

10
0

15
0

25
z

z

20
14
60

20

15
0

15
0

17
5

小于6m板配筋图

90 a1 150×（n-1） a2 90

25
15
0

15
0

15
0

12
5

15
0

15
0

15
0

25
z

z

20
14
60

20

15
0

15
0

12
5

不小于6m板配筋图

底板配筋表
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8
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8
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200 8

3300

3500

3600 8

3700 8

3800 8

3900 8

4000

4200 8

4500 8

6000 11

6200 11

6500 11

规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1500预制底板中板模板图
（DBS2-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1530-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS2-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1532-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS2-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1533-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS2-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1535-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS2-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1536-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS2-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1537-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS2-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1538-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS2-68-1538-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1539-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS2-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1540-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.344 0.860

DBS2-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1542-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS2-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1545-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS2-68-1545-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1560-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS2-89-1562-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS2-89-1565-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1500预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-15XX-31/64-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 13

3200 13

3300 13

3500 13

3600 13

3700 13

3800 13

3900 13

4000 13

4200 13

4500 13

6000 16

6200 16

6500 16

规格 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

1460 2

1460 2

1460 1

1460 1

1460 2

1460 1

1460 2

1460 1

1460 2

1460 2

1460 1

1460 2

1460 2

1460 1

③号钢筋

DBS2-6X-1530-31-YY
DBS2-6X-1530-64-YY
DBS2-6X-1532-31-YY
DBS2-6X-1532-64-YY
DBS2-6X-1533-31-YY
DBS2-6X-1533-64-YY
DBS2-6X-1535-31-YY
DBS2-6X-1535-64-YY
DBS2-6X-1536-31-YY
DBS2-6X-1536-64-YY
DBS2-6X-1537-31-YY
DBS2-6X-1537-64-YY
DBS2-6X-1538-31-YY
DBS2-6X-1538-64-YY
DBS2-6X-1539-31-YY
DBS2-6X-1539-64-YY
DBS2-6X-1540-31-YY
DBS2-6X-1540-64-YY
DBS2-6X-1542-31-YY
DBS2-6X-1542-64-YY
DBS2-6X-1545-31-YY
DBS2-6X-1545-64-YY

DBS2-89-1560-64-YY

DBS2-89-1562-64-YY

DBS2-89-1565-64-YY
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加工尺寸

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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宽1500预制底板中板模板图
（DBS2-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1530-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS2-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1532-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS2-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1533-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS2-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1535-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS2-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1536-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS2-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1537-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS2-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1538-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS2-68-1538-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1539-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS2-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1540-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.344 0.860

DBS2-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1542-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS2-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1545-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS2-68-1545-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1560-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS2-89-1562-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS2-89-1565-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1500预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-15XX-32/65-YY）
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DBS2-6X-1533-32-YY

13
DBS2-6X-1533-65-YY
DBS2-6X-1535-32-YY

13
DBS2-6X-1535-65-YY
DBS2-6X-1536-32-YY
DBS2-6X-1536-65-YY
DBS2-6X-1537-32-YY
DBS2-6X-1537-65-YY
DBS2-6X-1538-32-YY
DBS2-6X-1538-65-YY
DBS2-6X-1539-32-YY
DBS2-6X-1539-65-YY
DBS2-6X-1540-32-YY

13
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DBS2-6X-1542-32-YY
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DBS2-89-1560-65-YY

DBS2-89-1562-65-YY

DBS2-89-1565-65-YY

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 13

3200 13

3300

3500

3600 13

3700 13

3800 13

3900 13

4000

4200 13

4500 13

6000 16

6200 16

6500 16

规格 加工尺寸 数量

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460

1460
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③号钢筋
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1500预制底板中板模板图
（DBS2-XX-15XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1530-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.254 0.635

DBS2-68-1530-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1532-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.272 0.680

DBS2-68-1532-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1533-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.281 0.702

DBS2-68-1533-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1535-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.299 0.747

DBS2-68-1535-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1536-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.308 0.770

DBS2-68-1536-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1537-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.317 0.792

DBS2-68-1537-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1538-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.326 0.815

DBS2-68-1538-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1539-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.335 0.837

DBS2-68-1539-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1540-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.344 0.860

DBS2-68-1540-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1542-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.362 0.905

DBS2-68-1542-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1545-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.389 0.972

DBS2-68-1545-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1560-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.698 1.746

DBS2-89-1562-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.722 1.806

DBS2-89-1565-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.758 1.896
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图则号

149

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1500预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-15XX-33/66-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 13

3200 13

3300 13

3500 13

3600 13

3700 13

3800 13

3900 13

4000 13

4200 13

4500 13

6000 16

6200 16

6500 16

规格 加工尺寸 数量

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

1460 2

③号钢筋

DBS2-6X-1530-33-YY
DBS2-6X-1530-66-YY
DBS2-6X-1532-33-YY
DBS2-6X-1532-66-YY
DBS2-6X-1533-33-YY
DBS2-6X-1533-66-YY
DBS2-6X-1535-33-YY
DBS2-6X-1535-66-YY
DBS2-6X-1536-33-YY
DBS2-6X-1536-66-YY
DBS2-6X-1537-33-YY
DBS2-6X-1537-66-YY
DBS2-6X-1538-33-YY
DBS2-6X-1538-66-YY
DBS2-6X-1539-33-YY
DBS2-6X-1539-66-YY
DBS2-6X-1540-33-YY
DBS2-6X-1540-66-YY
DBS2-6X-1542-33-YY
DBS2-6X-1542-66-YY
DBS2-6X-1545-33-YY
DBS2-6X-1545-66-YY

DBS2-89-1560-66-YY

DBS2-89-1562-66-YY

DBS2-89-1565-66-YY

27

29

31

33

33

35

35

37

37

39

43

57

59

63

1
1

2
2

苏TZG02—2025

页  次

图则号

150

8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10

10

10

10

8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10

10

10

10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

40401500+Z +Z 1 2

40401500+Z +Z 1 2

40401500+Z +Z 1 2

40401500+Z +Z 1 2

40401500+Z +Z 1 2

40401500+Z +Z 1 2

40401500+Z +Z 1 2

40401500+Z +Z 1 2

40401500+Z +Z 1 2

40401500+Z +Z 1 2

40401500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

50501500+Z +Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1800预制底板中板模板图
（DBS2-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1830-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS2-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1832-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS2-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1833-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS2-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1835-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS2-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1836-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS2-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1837-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS2-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1838-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS2-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1839-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS2-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1840-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS2-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1842-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS2-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1845-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS2-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1860-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS2-89-1862-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS2-89-1865-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.910 2.275

板底

/t

L

d1

d1d1

c c

c c

d2 d2

c

/mm

10

10

10

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

60

d1/d2
/mm

710

710

760

760

710

760

910

760

910

960

910

910/2000

960/2200

1010/2000

苏TZG02—2025

页  次

图则号
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1800预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-18XX-11/44-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200 8

3300 8

3500 8

3600 8

3700 8

3800 8

3900 8

4000 8

4200 8

4500 8

6000 11

6200 11

6500 11

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

1760 2

1760 2

1760 1

1760 1

1760 2

1760 1

1760 2

1760 1

1760 2

1760 2

1760 1

1760 2

1760 2

1760 1

③号钢筋

DBS2-6X-1830-11-YY
DBS2-6X-1830-44-YY
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DBS2-6X-1838-11-YY
DBS2-6X-1838-44-YY
DBS2-6X-1839-11-YY
DBS2-6X-1839-44-YY
DBS2-6X-1840-11-YY
DBS2-6X-1840-44-YY
DBS2-6X-1842-11-YY
DBS2-6X-1842-44-YY
DBS2-6X-1845-11-YY
DBS2-6X-1845-44-YY

DBS2-89-1860-44-YY

DBS2-89-1862-44-YY

DBS2-89-1865-44-YY

16

17

19

20

20

21

21

22

23

24

26

35

36

38

4040
4040

50501800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 2

4040
50501800+Z +Z 1 2

4040
50501800+Z +Z 1 2

4040
50501800+Z +Z 1 2

4040
50501800+Z +Z 1 2

4040
50501800+Z +Z 1 2

4040
50501800+Z +Z 1 2

4040
50501800+Z +Z 1 2

4040
50501800+Z +Z 1 2

4040
50501800+Z +Z 1 2

4040
50501800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

50501800+Z +Z 1 2

1
2

2
1

苏TZG02—2025

页  次

图则号

152

1800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 2

1800+Z +Z 1 28

10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8

10

10

10

10

8

10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8

10

10

10

10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

50501800+Z +Z 1 2

50501800+Z +Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1800预制底板中板模板图
（DBS2-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1830-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS2-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1832-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS2-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1833-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS2-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1835-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS2-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1836-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS2-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1837-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS2-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1838-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS2-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1839-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS2-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1840-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS2-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1842-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS2-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1845-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS2-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1860-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS2-89-1862-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS2-89-1865-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.910 2.275
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图则号
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1800预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-18XX-21/54-YY）
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不小于6m板配筋图

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 10

3200 10

3300 10

3500 10

3600 10

3700 10

3800 10

3900 10

4000 10

4200 10

4500 10

6000 13

6200 13

6500 13

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量
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1760 1
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③号钢筋
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1800预制底板中板模板图
（DBS2-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1830-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS2-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1832-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS2-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1833-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS2-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1835-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS2-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1836-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS2-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1837-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS2-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1838-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS2-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1839-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS2-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1840-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS2-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1842-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS2-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1845-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS2-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1860-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS2-89-1862-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS2-89-1865-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.910 2.275
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1800预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-18XX-22/55-YY）
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底板配筋表
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 10
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1800预制底板中板模板图
（DBS2-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1830-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS2-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1832-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS2-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1833-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS2-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1835-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS2-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1836-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS2-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1837-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS2-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1838-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS2-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1839-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS2-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1840-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS2-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1842-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS2-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1845-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS2-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1860-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS2-89-1862-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS2-89-1865-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.910 2.275
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1800预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-18XX-31/64-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200 16

3300 16

3500 16

3600 16

3700 16

3800 16

3900 16

4000 16

4200 16

4500 16

6000 19

6200 19

6500 19

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

1760 2

1760 2

1760 1

1760 1

1760 2

1760 1

1760 2

1760 1

1760 2

1760 2

1760 1

1760 2

1760 2

1760 1

③号钢筋

DBS2-6X-1830-31-YY
DBS2-6X-1830-64-YY
DBS2-6X-1832-31-YY
DBS2-6X-1832-64-YY
DBS2-6X-1833-31-YY
DBS2-6X-1833-64-YY
DBS2-6X-1835-31-YY
DBS2-6X-1835-64-YY
DBS2-6X-1836-31-YY
DBS2-6X-1836-64-YY
DBS2-6X-1837-31-YY
DBS2-6X-1837-64-YY
DBS2-6X-1838-31-YY
DBS2-6X-1838-64-YY
DBS2-6X-1839-31-YY
DBS2-6X-1839-64-YY
DBS2-6X-1840-31-YY
DBS2-6X-1840-64-YY
DBS2-6X-1842-31-YY
DBS2-6X-1842-64-YY
DBS2-6X-1845-31-YY
DBS2-6X-1845-64-YY

DBS2-89-1860-64-YY

DBS2-89-1862-64-YY

DBS2-89-1865-64-YY

16

17

19

20

20

21

21

22

23

24

26

35

36

38

4040
50501800+Z +Z 1 2

4040
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40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

40401800+Z +Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。
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50501800+Z +Z 1 2



宽1800预制底板中板模板图
（DBS2-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1830-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS2-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1832-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS2-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1833-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS2-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1835-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS2-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1836-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS2-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1837-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS2-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1838-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS2-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1839-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS2-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1840-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS2-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1842-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS2-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1845-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS2-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1860-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS2-89-1862-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS2-89-1865-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.910 2.275
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图则号
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1800预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-18XX-32/65-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200 16

3300

3500

3600 16

3700 16

3800 16

3900 16

4000

4200 16

4500 16

6000 19

6200 19

6500 19

规格 加工尺寸 数量

1760

③号钢筋
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1800预制底板中板模板图
（DBS2-XX-18XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1830-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.305 0.761

DBS2-68-1830-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1832-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.326 0.815

DBS2-68-1832-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1833-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.337 0.842

DBS2-68-1833-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1835-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.359 0.896

DBS2-68-1835-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1836-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.369 0.923

DBS2-68-1836-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1837-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.380 0.950

DBS2-68-1837-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1838-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.391 0.977

DBS2-68-1838-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1839-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.402 1.004

DBS2-68-1839-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1840-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.413 1.031

DBS2-68-1840-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1842-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.434 1.085

DBS2-68-1842-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1845-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.467 1.166

DBS2-68-1845-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1860-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.838 2.095

DBS2-89-1862-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.867 2.167

DBS2-89-1865-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.910 2.275
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图则号

161

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1800预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-18XX-33/66-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200 16

3300 16

3500 16

3600 16

3700 16

3800 16

3900 16

4000 16

4200 16

4500 16

6000 19

6200 19

6500 19

规格 加工尺寸 数量

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

1760 2

③号钢筋

DBS2-6X-1830-33-YY
DBS2-6X-1830-66-YY
DBS2-6X-1832-33-YY
DBS2-6X-1832-66-YY
DBS2-6X-1833-33-YY
DBS2-6X-1833-66-YY
DBS2-6X-1835-33-YY
DBS2-6X-1835-66-YY
DBS2-6X-1836-33-YY
DBS2-6X-1836-66-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽2100预制底板中板模板图
（DBS2-XX-21XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB2-67-2130-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.355 0.888

YZB2-68-2130-XX-YY C型 5.01

YZB2-67-2132-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.381 0.951

YZB2-68-2132-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2133-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.393 0.983

YZB2-68-2133-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2135-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.418 1.046

YZB2-68-2135-XX-YY C型 5.73

YZB2-67-2136-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.431 1.077

YZB2-68-2136-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2137-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.444 1.109

YZB2-68-2137-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2138-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.456 1.140

YZB2-68-2138-XX-YY C型 6.44

YZB2-67-2139-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.469 1.172

YZB2-68-2139-XX-YY D型 7.24

YZB2-67-2140-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.481 1.203

YZB2-68-2140-XX-YY D型 7.64

YZB2-67-2142-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.507 1.266

YZB2-68-2142-XX-YY D型 8.04

YZB2-67-2145-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.544 1.361

YZB2-68-2145-XX-YY D型 8.44

板底

/t

c

/mm

10

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

d1
/mm

710

710

760

760

710

760

910

760

910

960

910
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽2100预制底板中板模板图
（DBS2-XX-21XX-11/44-YY）

小于6m板模板图

90 a1 200×（n-1） a2 90
25
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z
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20
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017
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20
0
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0

25
0

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200 8

3300 8

3500 8

3600 8

3700 8

3800 8

3900 8

4000 8

4200 8

4500 8

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2060 2

2060 2

2060 1

2060 1

2060 2

2060 1

2060 2

2060 1

2060 2

2060 2

2060 1

③号钢筋

16

17

19

20

20

21

21

22

23

24

26

DBS2-6X-2130-11-YY
DBS2-6X-2130-44-YY
DBS2-6X-2132-11-YY
DBS2-6X-2132-44-YY
DBS2-6X-2133-11-YY
DBS2-6X-2133-44-YY
DBS2-6X-2135-11-YY
DBS2-6X-2135-44-YY
DBS2-6X-2136-11-YY
DBS2-6X-2136-44-YY
DBS2-6X-2137-11-YY
DBS2-6X-2137-44-YY
DBS2-6X-2138-11-YY
DBS2-6X-2138-44-YY
DBS2-6X-2139-11-YY
DBS2-6X-2139-44-YY
DBS2-6X-2140-11-YY
DBS2-6X-2140-44-YY
DBS2-6X-2142-11-YY
DBS2-6X-2142-44-YY
DBS2-6X-2145-11-YY
DBS2-6X-2145-44-YY

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

2
1
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8

8

8

8
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8
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10
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8
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8
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8
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8
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50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽2100预制底板中板模板图
（DBS2-XX-21XX-XX-YY）

L

c c
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB2-67-2130-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.355 0.888

YZB2-68-2130-XX-YY C型 5.01

YZB2-67-2132-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.381 0.951

YZB2-68-2132-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2133-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.393 0.983

YZB2-68-2133-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2135-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.418 1.046

YZB2-68-2135-XX-YY C型 5.73

YZB2-67-2136-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.431 1.077

YZB2-68-2136-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2137-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.444 1.109

YZB2-68-2137-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2138-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.456 1.140

YZB2-68-2138-XX-YY C型 6.44

YZB2-67-2139-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.469 1.172

YZB2-68-2139-XX-YY D型 7.24

YZB2-67-2140-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.481 1.203

YZB2-68-2140-XX-YY D型 7.64

YZB2-67-2142-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.507 1.266

YZB2-68-2142-XX-YY D型 8.04

YZB2-67-2145-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.544 1.361

YZB2-68-2145-XX-YY D型 8.44

板底
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图则号

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽2100预制底板中板模板图
（DBS2-XX-21XX-21/54-YY）

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 11

3200 11

3300 11

3500 11

3600 11

3700 11

3800 11

3900 11

4000 11

4200 11

4500 11

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2060 2

2060 2

2060 1

2060 1

2060 2

2060 1

2060 2

2060 1

2060 2

2060 2

2060 1

③号钢筋

16

17

19

20

20

21

21

22

23

24

26

DBS2-6X-2130-21-YY
DBS2-6X-2130-54-YY
DBS2-6X-2132-21-YY
DBS2-6X-2132-54-YY
DBS2-6X-2133-21-YY
DBS2-6X-2133-54-YY
DBS2-6X-2135-21-YY
DBS2-6X-2135-54-YY
DBS2-6X-2136-21-YY
DBS2-6X-2136-54-YY
DBS2-6X-2137-21-YY
DBS2-6X-2137-54-YY
DBS2-6X-2138-21-YY
DBS2-6X-2138-54-YY
DBS2-6X-2139-21-YY
DBS2-6X-2139-54-YY
DBS2-6X-2140-21-YY
DBS2-6X-2140-54-YY
DBS2-6X-2142-21-YY
DBS2-6X-2142-54-YY
DBS2-6X-2145-21-YY
DBS2-6X-2145-54-YY

小于6m板模板图

90 a1 200×（n-1） a2 90
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40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2
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40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



底板参数表

宽2100预制底板中板模板图
（DBS2-XX-21XX-XX-YY）
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3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB2-67-2130-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.355 0.888

YZB2-68-2130-XX-YY C型 5.01

YZB2-67-2132-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.381 0.951

YZB2-68-2132-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2133-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.393 0.983

YZB2-68-2133-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2135-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.418 1.046

YZB2-68-2135-XX-YY C型 5.73

YZB2-67-2136-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.431 1.077

YZB2-68-2136-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2137-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.444 1.109

YZB2-68-2137-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2138-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.456 1.140

YZB2-68-2138-XX-YY C型 6.44

YZB2-67-2139-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.469 1.172

YZB2-68-2139-XX-YY D型 7.24

YZB2-67-2140-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.481 1.203

YZB2-68-2140-XX-YY D型 7.64

YZB2-67-2142-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.507 1.266

YZB2-68-2142-XX-YY D型 8.04

YZB2-67-2145-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.544 1.361

YZB2-68-2145-XX-YY D型 8.44

板底

/t

c

/mm

10

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

d1
/mm

710

710

760

760

710

760

910

760

910

960

910

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

70 50

70 100

70 50

70 100

70 50

20 50

70 100

70 50

20 50

70 50

70 50



宽2100预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-21XX-22/55-YY）

小于6m板模板图
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底板配筋表

DBS2-6X-2130-22-YY
DBS2-6X-2130-55-YY
DBS2-6X-2132-22-YY

11
DBS2-6X-2132-55-YY
DBS2-6X-2133-22-YY

11
DBS2-6X-2133-55-YY
DBS2-6X-2135-22-YY

11
DBS2-6X-2135-55-YY
DBS2-6X-2136-22-YY

11
DBS2-6X-2136-55-YY
DBS2-6X-2137-22-YY

11
DBS2-6X-2137-55-YY
DBS2-6X-2138-22-YY

11
DBS2-6X-2138-55-YY
DBS2-6X-2139-22-YY

11
DBS2-6X-2139-55-YY
DBS2-6X-2140-22-YY

11
DBS2-6X-2140-55-YY
DBS2-6X-2142-22-YY

11
DBS2-6X-2142-55-YY
DBS2-6X-2145-22-YY

11
DBS2-6X-2145-55-YY

2060

2060

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 11

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

规格 加工尺寸 数量
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2060
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2060
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2060

2060

③号钢筋
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40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽2100预制底板中板模板图
（DBS2-XX-21XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB2-67-2130-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.355 0.888

YZB2-68-2130-XX-YY C型 5.01

YZB2-67-2132-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.381 0.951

YZB2-68-2132-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2133-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.393 0.983

YZB2-68-2133-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2135-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.418 1.046

YZB2-68-2135-XX-YY C型 5.73

YZB2-67-2136-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.431 1.077

YZB2-68-2136-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2137-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.444 1.109

YZB2-68-2137-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2138-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.456 1.140

YZB2-68-2138-XX-YY C型 6.44

YZB2-67-2139-XX-Y
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.469 1.172

YZB2-68-2139-XX-YY D型 7.24

YZB2-67-2140-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.481 1.203

YZB2-68-2140-XX-YY D型 7.64

YZB2-67-2142-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.507 1.266

YZB2-68-2142-XX-YY D型 8.04

YZB2-67-2145-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.544 1.361

YZB2-68-2145-XX-YY D型 8.44

板底

/t
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10
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60

60

60
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d1
/mm

710

710

760

760

710

760
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760
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960
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图则号

169

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽2100预制底板中板模板图
（DBS2-XX-21XX-31/64-YY）

小于6m板模板图
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 19

3200 19

3300 19

3500 19

3600 19

3700 19

3800 19

3900 19

4000 19

4200 19

4500 19

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2060 2

2060 2

2060 1

2060 1

2060 2

2060 1

2060 2

2060 1

2060 2

2060 2

2060 1

③号钢筋

DBS2-6X-2130-31-YY
DBS2-6X-2130-64-YY
DBS2-6X-2132-31-YY
DBS2-6X-2132-64-YY
DBS2-6X-2133-31-YY
DBS2-6X-2133-64-YY
DBS2-6X-2135-31-YY
DBS2-6X-2135-64-YY
DBS2-6X-2136-31-YY
DBS2-6X-2136-64-YY
DBS2-6X-2137-31-YY
DBS2-6X-2137-64-YY
DBS2-6X-2138-31-YY
DBS2-6X-2138-64-YY
DBS2-6X-2139-31-YY
DBS2-6X-2139-64-YY
DBS2-6X-2140-31-YY
DBS2-6X-2140-64-YY
DBS2-6X-2142-31-YY
DBS2-6X-2142-64-YY
DBS2-6X-2145-31-YY
DBS2-6X-2145-64-YY

16

17

19

20

20

21

21

22

23

24

26

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

2
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40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。

1



底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB2-67-1230-XX-YY
2820

A型
2800

4.93

YZB2-68-1230-XX-YY C型 5.1

YZB2-67-1232-XX-YY
3020

A型
3000

5.28

YZB2-68-1232-XX-YY C型 5.46

YZB2-67-1233-XX-YY
3120

A型
3000

5.28

YZB2-68-1233-XX-YY C型 5.46

YZB2-67-1235-XX-YY
3320

A型
3200

5.63

YZB2-68-1235-XX-YY C型 5.82

YZB2-67-1236-XX-YY
3420

A型
3400

5.98

YZB2-68-1236-XX-YY C型 6.19

YZB2-67-1237-XX-YY
3520

A型
3400

5.98

YZB2-68-1237-XX-YY C型 6.19

YZB2-67-1238-XX-YY
3620

A型
3600

6.34

YZB2-68-1238-XX-YY C型 6.55

YZB2-67-1239-XX-YY
3720

B型
3600

6.34

YZB2-68-1239-XX-YY D型 6.55

YZB2-67-1240-XX-YY
3820

B型
3800

6.69

YZB2-68-1240-XX-YY D型 6.92

YZB2-67-1242-XX-YY
4020

B型
4000

7.04

YZB2-68-1242-XX-YY D型 7.28

YZB2-67-1245-XX-YY
4320

B型
4200

7.39

YZB2-68-1245-XX-YY D型 7.64

板底

/t

宽2100预制底板中板模板图
（DBS2-XX-21XX-XX-YY）
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图则号
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底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板

0.355 0.888

0.381 0.951

0.393 0.983

0.418 1.046

0.431 1.077

0.444 1.109

0.456 1.140

0.469 1.172

0.481 1.203

0.507 1.266

0.544 1.361



宽2100预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-21XX-32/65-YY）

小于6m板模板图
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DBS2-6X-2130-32-YY
DBS2-6X-2130-65-YY
DBS2-6X-2132-32-YY
DBS2-6X-2132-65-YY
DBS2-6X-2133-32-YY

19
DBS2-6X-2133-65-YY
DBS2-6X-2135-32-YY

19
DBS2-6X-2135-65-YY
DBS2-6X-2136-32-YY
DBS2-6X-2136-65-YY
DBS2-6X-2137-32-YY
DBS2-6X-2137-65-YY
DBS2-6X-2138-32-YY
DBS2-6X-2138-65-YY
DBS2-6X-2139-32-YY
DBS2-6X-2139-65-YY
DBS2-6X-2140-32-YY

19
DBS2-6X-2140-65-YY
DBS2-6X-2142-32-YY
DBS2-6X-2142-65-YY
DBS2-6X-2145-32-YY
DBS2-6X-2145-65-YY

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

2060

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 19

3200 19

3300

3500

3600 19

3700 19

3800 19

3900 19

4000

4200 19

4500 19

规格 加工尺寸 数量

2060

③号钢筋

19

20

21

22

23

24

24

25

26

27

29

1

2

1

2

1

0

2

1

0

1

1

2
1
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40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽2100预制底板中板模板图
（DBS2-XX-21XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB2-67-2130-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.355 0.888

YZB2-68-2130-XX-YY C型 5.01

YZB2-67-2132-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.381 0.951

YZB2-68-2132-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2133-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.393 0.983

YZB2-68-2133-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2135-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.418 1.046

YZB2-68-2135-XX-YY C型 5.73

YZB2-67-2136-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.431 1.077

YZB2-68-2136-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2137-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.444 1.109

YZB2-68-2137-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2138-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.456 1.140

YZB2-68-2138-XX-YY C型 6.44

YZB2-67-2139-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.469 1.172

YZB2-68-2139-XX-YY D型 7.24

YZB2-67-2140-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.481 1.203

YZB2-68-2140-XX-YY D型 7.64

YZB2-67-2142-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.507 1.266

YZB2-68-2142-XX-YY D型 8.04

YZB2-67-2145-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.544 1.361

YZB2-68-2145-XX-YY D型 8.44
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图则号

173

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽2100预制底板中板模板图
（DBS2-XX-21XX-33/66-YY）

小于6m板模板图

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 19

3200 19

3300 19

3500 19

3600 19

3700 19

3800 19

3900 19

4000 19

4200 19

4500 19

规格 加工尺寸 数量

2060 2

2060 2

2060 2

2060 2

2060 2

2060 2

2060 2

2060 2

2060 2

2060 2

2060 2

③号钢筋

DBS2-6X-2130-33-YY
DBS2-6X-2130-66-YY
DBS2-6X-2132-33-YY
DBS2-6X-2132-66-YY
DBS2-6X-2133-33-YY
DBS2-6X-2133-66-YY
DBS2-6X-2135-33-YY
DBS2-6X-2135-66-YY
DBS2-6X-2136-33-YY
DBS2-6X-2136-66-YY
DBS2-6X-2137-33-YY
DBS2-6X-2137-66-YY
DBS2-6X-2138-33-YY
DBS2-6X-2138-66-YY
DBS2-6X-2139-33-YY
DBS2-6X-2139-66-YY
DBS2-6X-2140-33-YY
DBS2-6X-2140-66-YY
DBS2-6X-2142-33-YY
DBS2-6X-2142-66-YY
DBS2-6X-2145-33-YY
DBS2-6X-2145-66-YY
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40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

40402100+Z +Z 1 2

50502100+Z +Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽2400预制底板中板模板图
（DBS2-XX-24XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB2-67-2430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.406 1.015

YZB2-68-2430-XX-YY C型 5.01

YZB2-67-2432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.435 1.087

YZB2-68-2432-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.449 1.123

YZB2-68-2433-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.478 1.195

YZB2-68-2435-XX-YY C型 5.73

YZB2-67-2436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.492 1.231

YZB2-68-2436-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.507 1.267

YZB2-68-2437-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.521 1.303

YZB2-68-2438-XX-YY C型 6.44

YZB2-67-2439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.536 1.339

YZB2-68-2439-XX-YY D型 7.24

YZB2-67-2440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.550 1.375

YZB2-68-2440-XX-YY D型 7.64

YZB2-67-2442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.579 1.447

YZB2-68-2442-XX-YY D型 8.04

YZB2-67-2445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.622 1.555

YZB2-68-2445-XX-YY D型 8.44
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图则号

175

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽2400预制底板中板模板图
（DBS2-XX-24XX-11/44-YY）

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 10

3200 10

3300 10

3500 10

3600 10

3700 10

3800 10

3900 10

4000 10

4200 10

4500 10

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2360 2

2360 2

2360 1

2360 1

2360 2

2360 1

2360 2

2360 1

2360 2

2360 2

2360 1

③号钢筋

16

17

19

20

20

21

21

22

23

24

26

DBS2-6X-2430-11-YY
DBS2-6X-2430-44-YY
DBS2-6X-2432-11-YY
DBS2-6X-2432-44-YY
DBS2-6X-2433-11-YY
DBS2-6X-2433-44-YY
DBS2-6X-2435-11-YY
DBS2-6X-2435-44-YY
DBS2-6X-2436-11-YY
DBS2-6X-2436-44-YY
DBS2-6X-2437-11-YY
DBS2-6X-2437-44-YY
DBS2-6X-2438-11-YY
DBS2-6X-2438-44-YY
DBS2-6X-2439-11-YY
DBS2-6X-2439-44-YY
DBS2-6X-2440-11-YY
DBS2-6X-2440-44-YY
DBS2-6X-2442-11-YY
DBS2-6X-2442-44-YY
DBS2-6X-2445-11-YY
DBS2-6X-2445-44-YY
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2400+Z+Z 1 2
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽2400预制底板中板模板图
（DBS2-XX-24XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB2-67-2430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.406 1.015

YZB2-68-2430-XX-YY C型 5.01

YZB2-67-2432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.435 1.087

YZB2-68-2432-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.449 1.123

YZB2-68-2433-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.478 1.195

YZB2-68-2435-XX-YY C型 5.73

YZB2-67-2436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.492 1.231

YZB2-68-2436-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.507 1.267

YZB2-68-2437-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.521 1.303

YZB2-68-2438-XX-YY C型 6.44

YZB2-67-2439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.536 1.339

YZB2-68-2439-XX-YY D型 7.24

YZB2-67-2440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.550 1.375

YZB2-68-2440-XX-YY D型 7.64

YZB2-67-2442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.579 1.447

YZB2-68-2442-XX-YY D型 8.04

YZB2-67-2445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.622 1.555

YZB2-68-2445-XX-YY D型 8.44
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页  次

图则号

177

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽2400预制底板中板模板图
（DBS2-XX-24XX-21/54-YY）

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 13

3200 13

3300 13

3500 13

3600 13

3700 13

3800 13

3900 13

4000 13

4200 13

4500 13

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2360 2

2360 2

2360 1

2360 1

2360 2

2360 1

2360 2

2360 1

2360 2

2360 2

2360 1

③号钢筋

16

17

19

20

20

21

21

22

23

24

26

DBS2-6X-2430-21-YY
DBS2-6X-2430-54-YY
DBS2-6X-2432-21-YY
DBS2-6X-2432-54-YY
DBS2-6X-2433-21-YY
DBS2-6X-2433-54-YY
DBS2-6X-2435-21-YY
DBS2-6X-2435-54-YY
DBS2-6X-2436-21-YY
DBS2-6X-2436-54-YY
DBS2-6X-2437-21-YY
DBS2-6X-2437-54-YY
DBS2-6X-2438-21-YY
DBS2-6X-2438-54-YY
DBS2-6X-2439-21-YY
DBS2-6X-2439-54-YY
DBS2-6X-2440-21-YY
DBS2-6X-2440-54-YY
DBS2-6X-2442-21-YY
DBS2-6X-2442-54-YY
DBS2-6X-2445-21-YY
DBS2-6X-2445-54-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t

宽2400预制底板中板模板图
（DBS2-XX-24XX-XX-YY）
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图则号
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YZB2-67-2430-XX-YY

YZB2-68-2430-XX-YY

YZB2-67-2432-XX-YY

YZB2-68-2432-XX-YY

YZB2-67-2433-XX-YY

YZB2-68-2433-XX-YY

YZB2-67-2435-XX-YY

YZB2-68-2435-XX-YY

YZB2-67-2436-XX-YY

YZB2-68-2436-XX-YY

YZB2-67-2437-XX-YY

YZB2-68-2437-XX-YY

YZB2-67-2438-XX-YY

YZB2-68-2438-XX-YY

YZB2-67-2439-XX-YY

YZB2-68-2439-XX-YY

YZB2-67-2440-XX-YY

YZB2-68-2440-XX-YY

YZB2-67-2442-XX-YY

YZB2-68-2442-XX-YY

YZB2-67-2445-XX-YY

YZB2-68-2445-XX-YY

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板

0.406 1.015

0.435 1.087

0.449 1.123

0.478 1.195

0.492 1.231

0.507 1.267

0.521 1.303

0.536 1.339

0.550 1.375

0.579 1.447

0.622 1.555



宽2400预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-24XX-22/55-YY）
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 13
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4500

规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽2400预制底板中板模板图
（DBS2-XX-24XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB2-67-2430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.406 1.015

YZB2-68-2430-XX-YY C型 5.01

YZB2-67-2432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.435 1.087

YZB2-68-2432-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.449 1.123

YZB2-68-2433-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.478 1.195

YZB2-68-2435-XX-YY C型 5.73

YZB2-67-2436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.492 1.231

YZB2-68-2436-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.507 1.267

YZB2-68-2437-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.521 1.303

YZB2-68-2438-XX-YY C型 6.44

YZB2-67-2439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.536 1.339

YZB2-68-2439-XX-YY D型 7.24

YZB2-67-2440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.550 1.375

YZB2-68-2440-XX-YY D型 7.64

YZB2-67-2442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.579 1.447

YZB2-68-2442-XX-YY D型 8.04

YZB2-67-2445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.622 1.555

YZB2-68-2445-XX-YY D型 8.44
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图则号

181

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽2400预制底板中板模板图
（DBS2-XX-24XX-31/64-YY）

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 21

3200 21

3300 21

3500 21

3600 21

3700 21

3800 21

3900 21

4000 21

4200 21

4500 21

规格 加工尺寸 数量
2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2360 2

2360 2

2360 1

2360 1

2360 2

2360 1

2360 2

2360 1

2360 2

2360 2

2360 1

③号钢筋

DBS2-6X-2430-31-YY
DBS2-6X-2430-64-YY
DBS2-6X-2432-31-YY
DBS2-6X-2432-64-YY
DBS2-6X-2433-31-YY
DBS2-6X-2433-64-YY
DBS2-6X-2435-31-YY
DBS2-6X-2435-64-YY
DBS2-6X-2436-31-YY
DBS2-6X-2436-64-YY
DBS2-6X-2437-31-YY
DBS2-6X-2437-64-YY
DBS2-6X-2438-31-YY
DBS2-6X-2438-64-YY
DBS2-6X-2439-31-YY
DBS2-6X-2439-64-YY
DBS2-6X-2440-31-YY
DBS2-6X-2440-64-YY
DBS2-6X-2442-31-YY
DBS2-6X-2442-64-YY
DBS2-6X-2445-31-YY
DBS2-6X-2445-64-YY

16
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19

20
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2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2

2400+Z+Z 1 2
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8
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8
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8
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8
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

2820
A型

2800
4.93

C型 5.1

3020
A型

3000
5.28

C型 5.46

3120
A型

3000
5.28

C型 5.46

3320
A型

3200
5.63

C型 5.82

3420
A型

3400
5.98

C型 6.19

3520
A型

3400
5.98

C型 6.19

3620
A型

3600
6.34

C型 6.55

3720
B型

3600
6.34

D型 6.55

3820
B型

3800
6.69

D型 6.92

4020
B型

4000
7.04

D型 7.28

4320
B型

4200
7.39

D型 7.64

板底

/t

宽2400预制底板中板模板图
（DBS2-XX-24XX-XX-YY）
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图则号
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YZB2-67-2430-XX-YY

YZB2-68-2430-XX-YY

YZB2-67-2432-XX-YY

YZB2-68-2432-XX-YY

YZB2-67-2433-XX-YY

YZB2-68-2433-XX-YY

YZB2-67-2435-XX-YY

YZB2-68-2435-XX-YY

YZB2-67-2436-XX-YY

YZB2-68-2436-XX-YY

YZB2-67-2437-XX-YY

YZB2-68-2437-XX-YY

YZB2-67-2438-XX-YY

YZB2-68-2438-XX-YY

YZB2-67-2439-XX-YY

YZB2-68-2439-XX-YY

YZB2-67-2440-XX-YY

YZB2-68-2440-XX-YY

YZB2-67-2442-XX-YY

YZB2-68-2442-XX-YY

YZB2-67-2445-XX-YY

YZB2-68-2445-XX-YY

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板

0.406 1.015

0.435 1.087

0.449 1.123

0.478 1.195

0.492 1.231

0.507 1.267

0.521 1.303

0.536 1.339

0.550 1.375

0.579 1.447

0.622 1.555



宽2400预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-24XX-32/65-YY）

小于6m板模板图
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底板配筋表

DBS2-6X-2430-32-YY
DBS2-6X-2430-65-YY
DBS2-6X-2432-32-YY
DBS2-6X-2432-65-YY
DBS2-6X-2433-32-YY

21
DBS2-6X-2433-65-YY
DBS2-6X-2435-32-YY

21
DBS2-6X-2435-65-YY
DBS2-6X-2436-32-YY
DBS2-6X-2436-65-YY
DBS2-6X-2437-32-YY
DBS2-6X-2437-65-YY
DBS2-6X-2438-32-YY
DBS2-6X-2438-65-YY
DBS2-6X-2439-32-YY
DBS2-6X-2439-65-YY
DBS2-6X-2440-32-YY

21
DBS2-6X-2440-65-YY
DBS2-6X-2442-32-YY
DBS2-6X-2442-65-YY
DBS2-6X-2445-32-YY
DBS2-6X-2445-65-YY

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

2360

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 21

3200 21

3300

3500

3600 21

3700 21

3800 21

3900 21

4000

4200 21

4500 21

规格 加工尺寸 数量

2360

③号钢筋
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽2400预制底板中板模板图
（DBS2-XX-24XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

YZB2-67-2430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.406 1.015

YZB2-68-2430-XX-YY C型 5.01

YZB2-67-2432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.435 1.087

YZB2-68-2432-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.449 1.123

YZB2-68-2433-XX-YY C型 5.37

YZB2-67-2435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.478 1.195

YZB2-68-2435-XX-YY C型 5.73

YZB2-67-2436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.492 1.231

YZB2-68-2436-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.507 1.267

YZB2-68-2437-XX-YY C型 6.09

YZB2-67-2438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.521 1.303

YZB2-68-2438-XX-YY C型 6.44

YZB2-67-2439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.536 1.339

YZB2-68-2439-XX-YY D型 7.24

YZB2-67-2440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.550 1.375

YZB2-68-2440-XX-YY D型 7.64

YZB2-67-2442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.579 1.447

YZB2-68-2442-XX-YY D型 8.04

YZB2-67-2445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.622 1.555

YZB2-68-2445-XX-YY D型 8.44
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图则号

185

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽2400预制底板中板模板图
（DBS2-XX-24XX-33/66-YY）

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 21

3200 21

3300 21

3500 21

3600 21

3700 21

3800 21

3900 21

4000 21

4200 21

4500 21

规格 加工尺寸 数量

2360 2

2360 2

2360 2

2360 2

2360 2

2360 2

2360 2

2360 2

2360 2

2360 2

2360 2

③号钢筋

DBS2-6X-2430-33-YY
DBS2-6X-2430-66-YY
DBS2-6X-2432-33-YY
DBS2-6X-2432-66-YY
DBS2-6X-2433-33-YY
DBS2-6X-2433-66-YY
DBS2-6X-2435-33-YY
DBS2-6X-2435-66-YY
DBS2-6X-2436-33-YY
DBS2-6X-2436-66-YY
DBS2-6X-2437-33-YY
DBS2-6X-2437-66-YY
DBS2-6X-2438-33-YY
DBS2-6X-2438-66-YY
DBS2-6X-2439-33-YY
DBS2-6X-2439-66-YY
DBS2-6X-2440-33-YY
DBS2-6X-2440-66-YY
DBS2-6X-2442-33-YY
DBS2-6X-2442-66-YY
DBS2-6X-2445-33-YY
DBS2-6X-2445-66-YY
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1420预制底板中板模板图
（DBS2-XX-14XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS2-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS2-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS2-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS2-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS2-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS2-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS2-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS2-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS2-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS2-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS2-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1460-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS2-89-1462-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS2-89-1465-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.718 1.795
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图则号

187

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1420预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-14XX-11/44-YY）
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底板配筋表

DBS2-6X-1430-11-YY
DBS2-6X-1430-44-YY
DBS2-6X-1432-11-YY
DBS2-6X-1432-44-YY
DBS2-6X-1433-11-YY
DBS2-6X-1433-44-YY
DBS2-6X-1435-11-YY
DBS2-6X-1435-44-YY
DBS2-6X-1436-11-YY
DBS2-6X-1436-44-YY
DBS2-6X-1437-11-YY
DBS2-6X-1437-44-YY
DBS2-6X-1438-11-YY
DBS2-6X-1438-44-YY
DBS2-6X-1439-11-YY
DBS2-6X-1439-44-YY
DBS2-6X-1440-11-YY
DBS2-6X-1440-44-YY
DBS2-6X-1442-11-YY
DBS2-6X-1442-44-YY
DBS2-6X-1445-11-YY
DBS2-6X-1445-44-YY

DBS2-89-1460-44-YY

DBS2-89-1462-44-YY

DBS2-89-1465-44-YY

1380

1

1

1

1

1

1

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 6

3200 6

3300 6

3500 6

3600 6

3700 6

3800 6

3900 6

4000 6

4200 6

4500 6

6000 9

6200 9

6500 9

14

15

16

17

17

18

18

19

19

20

22

29

30

32

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2

1380 2

1380

1380

1380 2

1380

1380 2

1380

1380 2

1380 2

1380

1380 2

1380 2

1380

③号钢筋

z
z

1
1

2
2
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1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

50501420+Z+Z 1 2

50501420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1420预制底板中板模板图
（DBS2-XX-14XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS2-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS2-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS2-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS2-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS2-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS2-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS2-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS2-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS2-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS2-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS2-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1460-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS2-89-1462-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS2-89-1465-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.718 1.795
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图则号

189

底板编号

（YY代表30、35、40、45） 体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1420预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-14XX-21/54-YY）
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底板配筋表

DBS2-6X-1430-21-YY
DBS2-6X-1430-54-YY
DBS2-6X-1432-21-YY

8
DBS2-6X-1432-54-YY
DBS2-6X-1433-21-YY

8
DBS2-6X-1433-54-YY
DBS2-6X-1435-21-YY

8
DBS2-6X-1435-54-YY
DBS2-6X-1436-21-YY

8
DBS2-6X-1436-54-YY
DBS2-6X-1437-21-YY

8
DBS2-6X-1437-54-YY
DBS2-6X-1438-21-YY

8
DBS2-6X-1438-54-YY
DBS2-6X-1439-21-YY

8
DBS2-6X-1439-54-YY
DBS2-6X-1440-21-YY

8
DBS2-6X-1440-54-YY
DBS2-6X-1442-21-YY

8
DBS2-6X-1442-54-YY
DBS2-6X-1445-21-YY

8
DBS2-6X-1445-54-YY

11DBS2-89-1460-54-YY

11DBS2-89-1462-54-YY

11DBS2-89-1465-54-YY

1380

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000

6200

6500

14

15
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20

22

29

30

32

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2

1380 2

1380 1

1380 1
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1380 1
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1380 2
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1380 1

③号钢筋
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1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

50501420+Z+Z 1 2

50501420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1420预制底板中板模板图
（DBS2-XX-14XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1430-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS2-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1432-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS2-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1433-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS2-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1435-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS2-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1436-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS2-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1437-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS2-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1438-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS2-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1439-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS2-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1440-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS2-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1442-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS2-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1445-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS2-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1460-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS2-89-1462-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS2-89-1465-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.718 1.795
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图则号

191

体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1420预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-14XX-22/55-YY）
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底板配筋表

DBS2-6X-1430-22-YY
DBS2-6X-1430-55-YY
DBS2-6X-1432-22-YY

8
DBS2-6X-1432-55-YY
DBS2-6X-1433-22-YY

8
DBS2-6X-1433-55-YY
DBS2-6X-1435-22-YY

8
DBS2-6X-1435-55-YY
DBS2-6X-1436-22-YY

8
DBS2-6X-1436-55-YY
DBS2-6X-1437-22-YY

8
DBS2-6X-1437-55-YY
DBS2-6X-1438-22-YY

8
DBS2-6X-1438-55-YY
DBS2-6X-1439-22-YY

8
DBS2-6X-1439-55-YY
DBS2-6X-1440-22-YY

8
DBS2-6X-1440-55-YY
DBS2-6X-1442-22-YY

8
DBS2-6X-1442-55-YY
DBS2-6X-1445-22-YY

8
DBS2-6X-1445-55-YY

11DBS2-89-1460-55-YY

11DBS2-89-1462-55-YY

11DBS2-89-1465-55-YY

1380

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000

6200

6500

规格 加工尺寸 数量

1380
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1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

50501420+Z+Z 1 2

50501420+Z+Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1420预制底板中板模板图
（DBS2-XX-14XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS2-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS2-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS2-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS2-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS2-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS2-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS2-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS2-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS2-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS2-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS2-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1460-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS2-89-1462-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS2-89-1465-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.718 1.795
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图则号
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/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1420预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-14XX-31/64-YY）
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底板配筋表

DBS2-6X-1430-31-YY
DBS2-6X-1430-64-YY
DBS2-6X-1432-31-YY

12
DBS2-6X-1432-64-YY
DBS2-6X-1433-31-YY

12
DBS2-6X-1433-64-YY
DBS2-6X-1435-31-YY

12
DBS2-6X-1435-64-YY
DBS2-6X-1436-31-YY

12
DBS2-6X-1436-64-YY
DBS2-6X-1437-31-YY

12
DBS2-6X-1437-64-YY
DBS2-6X-1438-31-YY

12
DBS2-6X-1438-64-YY
DBS2-6X-1439-31-YY

12
DBS2-6X-1439-64-YY
DBS2-6X-1440-31-YY

12
DBS2-6X-1440-64-YY
DBS2-6X-1442-31-YY

12
DBS2-6X-1442-64-YY
DBS2-6X-1445-31-YY

12
DBS2-6X-1445-64-YY

15DBS2-89-1460-64-YY

15DBS2-89-1462-64-YY

15DBS2-89-1465-64-YY

1380
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1

1

1

1

底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 12

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000

6200

6500

14

15

16

17

17
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20

22

29

30

32

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量

2

1380 2
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1380
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z
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1
2

2
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1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

50501420+Z+Z 1 2

50501420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

40401420+Z+Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1420预制底板中板模板图
（DBS2-XX-14XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1430-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS2-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1432-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS2-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1433-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS2-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1435-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS2-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1436-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS2-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1437-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS2-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1438-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS2-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1439-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS2-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1440-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS2-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1442-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS2-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1445-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS2-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1460-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS2-89-1462-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS2-89-1465-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.718 1.795
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图则号
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体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1420预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-14XX-32/65-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 12

3200 12

3300

3500

3600 12

3700 12

3800 12

3900 12

4000

4200 12

4500 12

6000 15

6200 15

6500 15

规格 加工尺寸 数量

1380
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50501420+Z+Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1420预制底板中板模板图
（DBS2-XX-14XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1430-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.240 0.601

DBS2-68-1430-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1432-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.257 0.643

DBS2-68-1432-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1433-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.266 0.665

DBS2-68-1433-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1435-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.283 0.707

DBS2-68-1435-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1436-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.291 0.728

DBS2-68-1436-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1437-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.300 0.750

DBS2-68-1437-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1438-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.308 0.771

DBS2-68-1438-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1439-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.317 0.792

DBS2-68-1439-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1440-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.325 0.814

DBS2-68-1440-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1442-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.343 0.856

DBS2-68-1442-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1445-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.368 0.920

DBS2-68-1445-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1460-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.661 1.653

DBS2-89-1462-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.684 1.710

DBS2-89-1465-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.718 1.795
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混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板



宽1420预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-14XX-33/66-YY）
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不小于6m板配筋图
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12
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 12

3200 12

3300

3500

3600 12

3700 12

3800 12

3900 12

4000

4200 12

4500 12

6000 15

6200 15

6500 15

27

29

31

33

33

35

35

37

37

39

43

57

59

63

规格 加工尺寸 数量

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1380 2
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1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2

1420+Z+Z 1 2
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6

6

6

6
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6
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6

6

6

6

6

6

6

50501420+Z+Z 1 2

50501420+Z+Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1620预制底板中板模板图
（DBS2-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1630-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS2-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1632-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS2-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1633-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS2-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1635-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS2-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1636-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS2-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1637-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS2-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1638-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS2-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1639-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS2-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1640-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS2-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1642-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS2-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1645-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS2-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1660-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS2-89-1662-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS2-89-1665-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.819 2.048

板底

/t

c c

c c
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底板编号

（YY代表30、35、40、45）
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页  次

图则号

199

体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板
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C C

C

C

C C

C

C

C M

C M



宽1620预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-16XX-11/44-YY）
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 6

3200 6

3300 6

3500 6

3600 6

3700 6

3800 6

3900 6

4000 6

4200 6

4500 6

6000 9

6200 9

6500 9

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3
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4

规格 加工尺寸 数量
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宽1620预制底板中板模板图
（DBS2-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1630-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS2-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1632-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS2-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1633-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS2-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1635-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS2-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1636-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS2-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1637-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS2-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1638-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS2-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1639-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS2-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1640-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS2-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1642-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS2-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1645-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS2-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1660-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS2-89-1662-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS2-89-1665-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.819 2.048
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图则号
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混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架
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宽1620预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-16XX-21/54-YY）
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 9

3200

3300

3500

3600

3700
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3900
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6000

6200 12

6500 12
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规格 加工尺寸 数量
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规格 加工尺寸 数量
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1630-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS2-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1632-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS2-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1633-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS2-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1635-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS2-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1636-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS2-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1637-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS2-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1638-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS2-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1639-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS2-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1640-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS2-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1642-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS2-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1645-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS2-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1660-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS2-89-1662-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS2-89-1665-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.819 2.048
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3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1620预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-16XX-22/55-YY）
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（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n
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宽1620预制底板中板模板图
（DBS2-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1630-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS2-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1632-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS2-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1633-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS2-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1635-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS2-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1636-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS2-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1637-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS2-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1638-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS2-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1639-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS2-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1640-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS2-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1642-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS2-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1645-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS2-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1660-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS2-89-1662-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS2-89-1665-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.819 2.048
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3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架
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宽1620预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-16XX-31/64-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 14

3200
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6200 17

6500 17
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宽1620预制底板中板模板图
（DBS2-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1630-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS2-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1632-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS2-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1633-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS2-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1635-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS2-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1636-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS2-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1637-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS2-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1638-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS2-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1639-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS2-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1640-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS2-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1642-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS2-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1645-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS2-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1660-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS2-89-1662-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS2-89-1665-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.819 2.048
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3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1620预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-16XX-32/65-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 14

3200 14

3300

3500

3600 14

3700 14

3800 14

3900 14

4000

4200 14

4500 14

6000 17

6200 17

6500 17

规格 加工尺寸 数量
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宽1620预制底板中板模板图
（DBS2-XX-16XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1630-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.274 0.685

DBS2-68-1630-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1632-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.294 0.734

DBS2-68-1632-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1633-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.303 0.758

DBS2-68-1633-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1635-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.323 0.807

DBS2-68-1635-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1636-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.332 0.831

DBS2-68-1636-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1637-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.342 0.855

DBS2-68-1637-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1638-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.352 0.880

DBS2-68-1638-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1639-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.362 0.904

DBS2-68-1639-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1640-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.371 0.928

DBS2-68-1640-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1642-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.391 0.977

DBS2-68-1642-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1645-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.420 1.050

DBS2-68-1645-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1660-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.754 1.886

DBS2-89-1662-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.780 1.950

DBS2-89-1665-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.819 2.048
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混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架
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宽1620预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-16XX-33/66-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 14

3200 14

3300

3500

3600 14

3700 14

3800 14

3900 14

4000

4200 14

4500 14

6000 17

6200 17

6500 17
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规格 加工尺寸 数量
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宽1720预制底板中板模板图
（DBS2-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1730-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS2-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1732-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS2-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1733-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS2-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1735-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS2-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1736-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS2-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1737-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS2-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1738-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS2-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1739-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS2-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1740-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS2-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1742-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS2-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1745-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS2-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1760-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS2-89-1762-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS2-89-1765-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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图则号
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混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架
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宽1720预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-17XX-11/44-YY）
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底板配筋表
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底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋
（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 8

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900
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4200

4500

6000 11

6200 11

6500 11
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规格 加工尺寸 数量
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规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1720预制底板中板模板图
（DBS2-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1730-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS2-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1732-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS2-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1733-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS2-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1735-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS2-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1736-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS2-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1737-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS2-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1738-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS2-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1739-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS2-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1740-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS2-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1742-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS2-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1745-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS2-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1760-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS2-89-1762-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS2-89-1765-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。
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宽1720预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-17XX-21/54-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 10

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000 13

6200 13

6500 13

14

15

16

17

17

18

18

19

19

20

22

29

30

32

规格 加工尺寸 数量

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

规格 加工尺寸 数量
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2
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1
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1
2

苏TZG02—2025

页  次

图则号

214

8

10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8

10

10

10

10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

5050

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2
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1720+Z+Z 1 2
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1720+Z+Z 1 2
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1720+Z+Z 1 2
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1720+Z+Z 1 2

50501720+Z+Z 1 2

50501720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

40401720+Z+Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1720预制底板中板模板图
（DBS2-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1730-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS2-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1732-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS2-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1733-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS2-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1735-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS2-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1736-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS2-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1737-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS2-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1738-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS2-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1739-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS2-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1740-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS2-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1742-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS2-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1745-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS2-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1760-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS2-89-1762-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS2-89-1765-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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L

小于6m板模板图

d1d1

c c
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不小于6m板模板图

c c

d2 d2

底板编号

（YY代表30、35、40、45）
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图则号
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混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架
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宽1720预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-17XX-22/55-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 10

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000 13

6200 13

6500 13

规格 加工尺寸 数量
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1720预制底板中板模板图
（DBS2-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1730-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS2-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1732-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS2-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1733-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS2-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1735-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS2-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1736-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS2-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1737-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS2-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1738-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS2-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1739-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS2-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1740-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS2-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1742-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS2-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1745-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS2-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1760-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS2-89-1762-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS2-89-1765-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.870 2.174

板底
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小于6m板模板图
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不小于6m板模板图
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底板编号

（YY代表30、35、40、45）
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混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架
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宽1720预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-17XX-31/64-YY）
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋 ④号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200

3300

3500

3600

3700

3800

3900

4000

4200

4500

6000 19

6200 19

6500 19
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32

规格 加工尺寸 数量
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规格 加工尺寸 数量
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40401720+Z+Z 1 2
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    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1720预制底板中板模板图
（DBS2-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1730-XX-YY
2820

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS2-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1732-XX-YY
3020

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS2-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1733-XX-YY
3120

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS2-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1735-XX-YY
3320

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS2-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1736-XX-YY
3420

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS2-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1737-XX-YY
3520

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS2-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1738-XX-YY
3620

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS2-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1739-XX-YY
3720

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS2-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1740-XX-YY
3820

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS2-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1742-XX-YY
4020

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS2-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1745-XX-YY
4320

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS2-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1760-XX-YY 5820 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS2-89-1762-XX-YY 6020 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS2-89-1765-XX-YY 6320 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架

底板
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C C

C

C

C

C
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C C M

C M



宽1720预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-17XX-32/65-YY）
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DBS2-6X-1732-32-YY
DBS2-6X-1732-65-YY
DBS2-6X-1733-32-YY

16
DBS2-6X-1733-65-YY
DBS2-6X-1735-32-YY

16
DBS2-6X-1735-65-YY
DBS2-6X-1736-32-YY
DBS2-6X-1736-65-YY
DBS2-6X-1737-32-YY
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16
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DBS2-89-1760-65-YY

DBS2-89-1762-65-YY

DBS2-89-1765-65-YY

底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200 16

3300

3500

3600 16

3700 16

3800 16

3900 16

4000

4200 16

4500 16

6000 19

6200 19

6500 19

规格 加工尺寸 数量

1680

1680 2

1680

1680 2

1680

1680

1680 2

1680

1680

1680

1680

1680

1680 2

1680 2

③号钢筋

19

20

21

22

23

24

24

25

26

27

29

39

40

42

1

2

1

2

1

0

2

1

0

1

1

1

2

2

z
1

2
1

2

苏TZG02—2025

页  次

图则号

220

8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10

10

10

10

8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10
8
10

10

10

10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

50

4040

50

5050

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

50501720+Z+Z 1 2

50501720+Z+Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



宽1720预制底板中板模板图
（DBS2-XX-17XX-XX-YY）
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底板参数表

L a1 a2 桁架钢筋型号

自重/mm /mm /mm 编号 长度 重量
/m /kg

DBS2-67-1730-XX-YY
2820 130 90

A型
2800

4.93
0.294 0.728

DBS2-68-1730-XX-YY C型 5.01

DBS2-67-1732-XX-YY
3020 130 90

A型
3000

5.28
0.312 0.779

DBS2-68-1732-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1733-XX-YY
3120 70 50

A型
3000

5.28
0.322 0.805

DBS2-68-1733-XX-YY C型 5.37

DBS2-67-1735-XX-YY
3320 70 50

A型
3200

5.63
0.343 0.857

DBS2-68-1735-XX-YY C型 5.73

DBS2-67-1736-XX-YY
3420 130 90

A型
3400

5.98
0.353 0.882

DBS2-68-1736-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1737-XX-YY
3520 70 50

A型
3400

5.98
0.363 0.908

DBS2-68-1737-XX-YY C型 6.09

DBS2-67-1738-XX-YY
3620 130 90

A型
3600

6.34
0.374 0.934

DBS2-68-1738-XX-YY C型 6.44

DBS2-67-1739-XX-YY
3720 70 50

B型
3600

7.13
0.384 0.960

DBS2-68-1739-XX-YY D型 7.24

DBS2-67-1740-XX-YY
3820 130 90

B型
3800

7.52
0.394 0.986

DBS2-68-1740-XX-YY D型 7.64

DBS2-67-1742-XX-YY
4020 130 90

B型
4000

7.92
0.415 1.037

DBS2-68-1742-XX-YY D型 8.04

DBS2-67-1745-XX-YY
4320 70 50

B型
4200

8.32
0.446 1.115

DBS2-68-1745-XX-YY D型 8.44

DBS2-89-1760-XX-YY 5820 130 90 E型 5800 14.15 0.801 2.002

DBS2-89-1762-XX-YY 6020 130 90 E型 6000 14.64 0.828 2.071

DBS2-89-1765-XX-YY 6320 70 50 E型 6200 15.13 0.870 2.174
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d1d1

c c

d1d1

c c

d2 d2

底板编号

（YY代表30、35、40、45）

c

/mm

10

10

10

10

10

10

10

10

60

60

60

60

60

60

d1/d2
/mm

710

710

760

760

710

760

910

760

910

960

910

910/2000

960/2200

1010/2000

苏TZG02—2025

页  次

图则号

221

体积
/m3

混凝土

3注：1. 板底自重仅考虑混凝土，不考虑钢筋与桁架钢筋，混凝土容重按2500kg/m 计算。
    2. 吊钩应同时钩住钢筋桁架的上弦筋和腹杆，轴跨6m及以上板设置三排吊点。
    3. 桁架钢筋在现有定位基础上可在±40mm以内移动。

钢筋桁架
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宽1720预制底板中板配筋图
（DBS2-XX-17XX-33/66-YY）
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DBS2-6X-1733-33-YY

16
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16
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DBS2-6X-1736-66-YY
DBS2-6X-1737-33-YY
DBS2-6X-1737-66-YY
DBS2-6X-1738-33-YY
DBS2-6X-1738-66-YY
DBS2-6X-1739-33-YY
DBS2-6X-1739-66-YY
DBS2-6X-1740-33-YY

16
DBS2-6X-1740-66-YY
DBS2-6X-1742-33-YY
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DBS2-89-1762-66-YY
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底板配筋表
底板编号 ①号钢筋 ②号钢筋

（X代表7、8） 规格 加工尺寸 数量 规格 加工尺寸 数量n

3000 16

3200 16

3300

3500

3600 16

3700 16

3800 16

3900 16

4000

4200 16

4500 16

6000 19

6200 19

6500 19

27
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31
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33

35

35

37

37

39

43

57

59

63

规格 加工尺寸 数量

1680 2
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③号钢筋
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1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

1720+Z+Z 1 2

50501720+Z+Z 1 2

50501720+Z+Z 1 2

    2. ③号钢筋弯钩角度为135°，弯弧内直径D为32mm。 
    3. a1、a2不大于50mm时，可取消该处②号钢筋。 

注：1. Z取280\330\380\430mm（底部钢筋  8），Z取380\430mm（底部钢筋  10）。



叠合板节点构造图 223

lh≥200

ll

lh≥200

la

lh≥200

la

后浇带形式接缝（一）
（板底纵筋直线搭接）

后浇带形式接缝（二）
（板底纵筋末端带135°弯钩连接）

后浇带形式接缝（三）
（板底纵筋末端带90°弯钩搭接）

接缝处顺缝板底纵筋Ase

接缝处顺缝板底纵筋Ase

接缝处顺缝板底纵筋Ase

≥10 ≥ ≥10

  

≥10 ≥ ≥10

≥10 ≥ ≥10

  

注：1. 双向叠合板的后浇带接缝宜设置在受力较小部位。

2. 图中接缝处顺缝板底纵筋 及后浇段宽度 由设计确定。

3. 图中 由预制板底外伸纵筋直径确定。ll、la
lhAse

充分利用钢筋强度时：≥0.6lab
设计按铰接时：≥0.35lab

≥5d

且至少过梁（墙）中线

≥5d
且至少过梁（墙）中线

≥5d
且至少过梁（墙）中线

边梁（墙）支座（一）
（预制板留有外伸板底纵筋）

中间梁（墙）支座（一）
（预制板留有外伸板底纵筋）

板面纵筋在端支座应伸至梁外侧纵筋内侧后
梁外侧角筋

梁（墙）中线

叠合梁或现浇梁
预制墙或现浇墙

弯折，当直线段长度≥la时，可不弯折

梁（墙）中线

叠合梁或现浇梁

预制墙或现浇墙

15
d

桁架吊点处加强筋构造
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4. 纵筋末端90°弯钩锚固时，弯后直段长度12 ，纵筋末端

135°弯钩锚固时，弯后直段长度5 。
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。
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    4 本图仅适用于标准层。

400 260×8=2080 400

    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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注：钢筋保护层厚度为20mm。
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。

    4 本图仅适用于标准层。
    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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注：钢筋保护层厚度为20mm。
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。

    4 本图仅适用于标准层。
    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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注：钢筋保护层厚度为20mm。
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。

    4 本图仅适用于标准层。
    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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注：栏杆埋件详定位详具体工程设计。
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注：钢筋保护层厚度为20mm。
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。

    4 本图仅适用于标准层。
    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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注：钢筋保护层厚度为20mm。
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。

    4 本图仅适用于标准层。
    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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注：栏杆埋件详定位详具体工程设计。
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注：钢筋保护层厚度为20mm。
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。

    4 本图仅适用于标准层。
    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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注：钢筋保护层厚度为20mm。
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。

    4 本图仅适用于标准层。
    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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注：钢筋保护层厚度为20mm。
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双跑楼梯节点构造图
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双跑楼梯节点构造图
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。

    4 本图仅适用于标准层。
    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。

    4 本图仅适用于标准层。
    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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    2 h表示楼层楼梯平台位置建筑完成面标高。
    3 n详具体工程设计。

注：1 梯梁截面高度应满足建筑梯段的净高要求，TL详具体工程设计。

    4 本图仅适用于标准层。
    5   为栏杆埋件正视图， 为栏杆埋件侧视图， 吊装埋件正视图， 为吊装埋件侧视图。
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    4 本图仅适用于标准层。
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21
0.
3

17
5.

3

17
5.

3

苏TZG02—2025

页  次

图则号



俯视图

侧视图

11
95

20
0

79
5

20
0

100
销键预留洞

192 4680 548

底面图

   50(70)

销键预留洞

 50(70)

1-1

1195

22
0

200 795 200
Ø70 Ø70

Ø50 Ø50
2-2

1195
200 795 200

Ø70 Ø70

Ø50 Ø50

∅ ∅

顶面

底面

顶面

底面

60
16

0

22
0

M1

M1 M1

M1

20
0

50
50

20
0

20
0

79
5

20
0

262
2

11
95

20
0

20
0

500 260 260

130

260 260 260 260 260 260 260 260 260

130

260

5420

500260

130130

262
3

100 100
262
1

1

1

2

2

上
22

0

M2

M2

548

500 260×17=4420 500

22
0

17
5×

18
=3

15
0

33
70

260

130 130

130 130

260

21
0

11
0

192

5642

11
0

苏TZG02—2025

页  次

图则号
JT-31525模板图

260



配筋图

1195

22
0

3-3

1195

21
0

1-1

2-2

1195

22
0

60 150 150 60150

35200200200150

150 100

35 60 100 150 150 60150
125

100

编号 数量 形状

9

规格 备注

8

9

上部纵筋

上,下分布筋

边缘纵筋1

8

边缘箍筋1

8

14

12

710

628

10

10

吊点加强筋8

210

下部纵筋

吊点加强筋

6000 490

6100

300

100

100
530

35
0

1155

460 18
0

加强筋

1155

1155

16
0

16
0

11
0

钢筋明细表

混凝土（m3） 梯段板重（t）

重量（kg）

72.63

27.20

36.12

5.70

10.23

3.50

5.12

1.42

216.17

5.242.10

912

12
0

720200 边缘钢筋 9.23

200

18
0

125

175

①

②

③

④

⑤

⑦

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

①

⑨

150

200 150150

注：钢筋保护层厚度为20mm。100

8 边缘纵筋18 1155 3.65

⑩

⑧

钢筋总重（kg）1195
6513013013014265 142130 130130

⑥

⑪

⑫

218

218⑫

⑪

5936 180

6048 500

边缘加强筋 25.18

边缘加强筋 26.19

180

500
⑥

⑤
2

2

31
00

22
0

④
⑩

22
0

⑥
⑦

⑧
3

3

⑨

192

5613

548

①

③1

1

M1 M1

150
50

50 150
50

50

⑨ ⑨

⑩

⑫

⑪

苏TZG02—2025

页  次

图则号

及   钢筋平面定位示意图⑨ ⑩

JT-31525配筋图
261



262剪刀楼梯节点详图

30
10 20

10

防滑槽

45

100

12
0

35

25

75

65

22
0

上端预留洞加强筋做法

60

35

16
0

下端预留洞加强筋做法

25

3565

75

25

100
12
0

25

35

50
12
5

45

φ70

45

φ70

75
10
0

45

φ50

1 2

3 梯梁与梯段板间空隙处理做法

6

2
6
2

6 R6

300

300

AA

A-A

2?10（预留洞加强筋）

11
0

BB

B-B

CC

C-C

11
0

2

2?10（预留洞加强筋）

φ50

4

TL 密封胶

楼层梁

10

30

1122
10

30

10

1-1

防火岩棉填充

≥
15

墙下梁
预制楼梯

楼梯隔墙
10

2-2

防火岩棉填充

预制楼梯≥
15

剪力墙

苏TZG02—2025

页  次

图则号

10



263
剪刀楼梯节点详图

上端节点大样

锚头 220

1M16,C级螺栓

20

30

30

砂浆封堵（平整、密实、光滑）

C40级灌浆料

注胶30×30 

下端节点大样

220

20

30

30

砂浆封堵

固定螺母

20

30
30

注胶30×30 （平整、密实、光滑）

60
16
0

20
≥
20
0

≥
20
0

PE棒

聚苯填充

空腔

垫片∅66×4PE棒

聚苯填充

5厚聚四氟乙烯板

15厚水泥砂浆找平

1M16,C级螺栓
锚头

1 2

1∶1水泥砂浆找平层
强度等级不小于M15

注：1 梯梁及挑耳的截面与配筋由设计确定，挑耳高度同时应满足建筑要求。

    2 本图则提供预埋吊件为吊钉的节点大样图，其他情况由设计确定。

吊钉大样3

40 40

2.5t吊钉

10

50 50

5.0t吊钉
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M1 M2
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阳台

次卧

主卧

起居室

卫生间餐厅

3600 3500

38
00

24
00

34
00

30
00

3700 1600 1800

15
00

31
00

附图1 建筑平面图

1 示例概况

    某混凝土结构高层住宅，标准层建筑平面图见附图1。除卫生

间、厨房外，其余楼板均采用钢筋桁架混凝土叠合板。

主卧开间尺寸为3500mm，进深尺寸为3400mm。次卧开间尺寸

3600mm，进深尺寸3800mm。起居室开间尺寸3100mm，进深尺寸

5300mm。

2 设计基本条件

    采用结构计算软件进行混凝土板的承载力、挠度和裂缝宽度计

算，计算方法与普通现浇混凝土楼板相同（计算过程略）；通过软

件计算分析并考虑最小配筋率，得到混凝土楼板厚度以及计算配筋

面积，根据计算结果，实际配筋为  8@180，预制底板钢筋代号为

11。

    进行预制构件布置（附图2），构件尺寸满足本图则表2.3和表

2.4的要求，构件统计清单见表1。

3  选用步骤 

   

厨房

DBS2-68-1432-11-35

DBS1-68-1532-11-35

板编号 数量

表1 统计清单

DBS1-68-1535-11-30

DBS1-68-1536-11-30

2

1

2

2

板类型

I型边板

Ⅱ型中板

I型边板

I型边板

附录  选用示例
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附图2 构件平面布置图

18
00

30
0

15
20

1500 350 1420 350 1500

15
00

30
0

14
20

3320

3420

30
20

21
20

2020

3.1  根据户型尺寸确定预制底板厚度。

3.2 根据工程需要，选择钢筋桁架混凝土叠合板的拼接布置形式，

确定预制底板板型。

3.3 绘制预制底板平面布置图，并另行绘制楼板后浇叠合层顶面配

筋图。



相关单位、人员及联系电话

承担单位           江苏省住房和城乡建设厅科技发展中心                                               朱文运  （025） 51868174

起草人员           田  炜   朱文运   赵  欣   陈乐琦   韦  笑   陈士军   王流金   丁惠敏   廖  振   赵学斐   朱  激   王俊平   

审查人员           金如元   马  莹   徐  嵘    庞  涛   吕如男

编制单位           江苏省工程建设标准站                                                             钟秋爽  （025） 51868179

                   南京长江都市建筑设计股份有限公司                                                 田  炜   (025)  84567200

参加单位           江苏美城建筑规划设计院有限公司                                                   陈士军  （0517）80813305 

                   南京安居保障房建设发展有限公司                                                   王俊平   (025)  87733035

                   中建科技集团华东有限公司                                                         董  震  （021） 68907136

                   龙信建设集团有限公司                                                             陈  健  （0513）82627888 

                   董  震   陈  健


	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型

	图纸
	模型


